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Aile merkezlerinde 
kadınlar hem 
öğrendi hem 

eğlendi
S. 3’te

YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

GLOBAL İş İnsanları Der-
neği tarafından düzenlenen, 
Ankara Ticaret Odası (ATO) 

ve Türkiye Sanayici ve İşadamları Vak-
fı (TÜSİAV) tarafından desteklenen 
“İş Dünyası Başarı Ödülleri” sahiple-
rini buldu. Ödül Töreni; Derneğin Başkanı ve aynı 
zamanda TÜSİAV Enerji Platformu Başkanı Kutlu 
Tamay ile TÜSİAV Reklam ve Görsel İletişim Plat-
formu Başkanı Derya Filiz Dalga’nın organizasyo-
nunda gerçekleşti.

Tarafsız gazeteciliğe onur ödülü

OO HABER MERKEZİ
GENÇ Girişim ve Yönetişim 
Derneği’nin (GGYD) 73. İş’te 

Fırsat Toplantısı Ankara Litai Otel’de ya-
pıldı. Toplantı, GGYD üyelerinin faaliyet 
gösterdikleri sektörlerine ilişkin yaptıkları 
sunumlarla başladı.         >> SAYFA 5’te

GGYD Üyeleri 
73. İş’te Fırsat 

Toplantısı’nda buluştu

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

>> HABERİ 8. SAYFADA

Volkan
ÖZTUNA

Sayfa 5’te

SAĞLIK Bakanlığı, Hepatit 
B aşısı ile beş bileşenli karma 
aşıyı bir araya getiren “altı 

bileşenli karma aşı” uygulamasını 14 
Nisan’da başlattı. Enfeksiyon hastalık-
ları ve çocuk sağlığı alanlarında önem-
li çalışmalara imza atan Prof. Dr. Meh-

met Ceyhan, altı bileşenli karma aşının 
geçmişte Hepatit B’nin yaygınlığı ne-
deniyle ayrı uygulandığını, ancak sık-
lığın azalmasıyla birlikte altılı aşının 
mümkün hâle geldiğini söyledi. Do-
ğumda ek doz uygulamasını ise gerekli 
bulmadığını belirtti.      >> SAYFA 3’te

OO HABER MERKEZİ
KEÇİÖREN Belediyesi, Kartaltepe 
Mesire Alanı’nda yenileme çalışması 

başlattı. Yaz sezonuna hazırlanan mesire ala-
nında bitki dikiminin yanında peyzaj çalışmala-
rı da gerçekleştirildi.               >> HABERİ 4’te

Cilt bakımında lipoenzim 
teknolojisi öne çıkıyor

OO HABER MERKEZİ
SON yıllarda dermokozmetik sektö-
ründe temiz içerikli ve etkinliğin ka-

nıtlanmış olduğu ürünler büyük bir ilgi görüyor. 
>> HABERİ SAĞLIK’ta

Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

Murat Sururi 
ÖZBÜLBÜL

Sayfa 3’te

Ümit
UÇAR

Sayfa 4’te

Burçin
GÜLBENK

Sayfa 6’da

“Hepatit B’nin sıklığı azaldı, 
altılı aşı mümkün hâle geldi”

Kartaltepe 
Mesire 

Alanı yaza 
hazırlanıyor

OO HABER MERKEZİ
KEÇİÖREN Belediyesi’nin düzenledi-
ği Rob-Okul Liseler Arası Çizgi İzleyen Ro-

bot Yarışması’nın finali, Prof. Dr. Tunçalp Özgen Tek-
noloji Merkezi’nde heyecan dolu müsabakalara sahne 
oldu. Ankara’nın farklı ilçelerinden 15 okuldan 23 takı-
mın katıldığı yarışta Sincan Borsa İstanbul Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi takımı HızlıBİST birinci, Gölba-
şı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Takımı Robomo-
gan ikinci, Bağlum Şehit Kaan Usta Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi takımı İzci üçüncü oldu.         >> S. 3’te

Robot yarışmasında 
ödüller sahiplerini buldu

“Bölgemizde yeni 
krizlerin ortaya 

çıkmasını asla arzu 
etmiyoruz”

ANKARA (AA)- Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, “Yıllardır istikrarsızlık-
larla ve çatışmalarla boğuşan bölgemiz-

de yeni krizlerin ortaya çıkmasını asla arzu etmi-
yoruz.” dedi.   

TÜRKİYE Bilişim Der-
neği’nin (TBD) Genel Baş-
kanı Rahmi Aktepe, bu haf-

ta sonu yapılacak genel kurulda aday 
olmayacağını açıklayarak görevine 
veda ediyor.          >> HABERİ 6’da

“Sekiz yılda yüz rapor yazdık”

SAKARYA (AA)- Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyonun 
10 aydır düştüğünü, düşmeye de devam 

edeceğini belirterek, “Bu konuda çok güçlü bir si-
yasi irade ve çok güçlü bir programımız var.” dedi. 

>> HABERİ 5. SAYFADA

OO HABER MERKEZİ
ETİMESGUT Bele-
diyesi İklim Değişikli-

ği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafın-
dan Türk Tarih Müzesi ve Park’ı 
Konferans salonunda ilkokul öğ-

rencileri ve velilere sıfır atık konu-
lu eğitim düzenledi.  Etimesgut Be-
lediyesi, çevre bilincini artırmak ve 
sıfır atık anlayışını topluma kazan-
dırmak amacıyla eğitim programla-
rına aralıksız devam ediyor. >> S. 4

Etimesgut’dan öğrencilere 
“sıfır atık” eğitimi

“Çankaya’yı 
her alanda en 

iyi noktaya 
taşıyacağız”

OO HABER MERKEZİ
ÇANKAYA Beledi-
ye Başkanı Hüseyin 

Can Güner, basın mensupla-
rıyla bir araya gelerek Çanka-
ya Belediyesi’nin 2024 yılı fa-
aliyetlerini ve yeni dönemdeki 
önemli projelerini anlattı.

>> SAYFA 4’TE

“Enflasyon 10 aydır 
düşüyor, düşmeye de 

devam edecek”

Ankara’da kuraklık 
alarmı

ANKARA Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, 
ASKİ Genel Müdürlüğü’nde düzenlenen Kuraklık Acil Ey-
lem Planı toplantısına katıldı.
YAVAŞ, son yıllarda Ankara’da ciddi yağış eksikliği ya-
şandığını belirterek, su krizine karşı sert tedbirler alın-
ması gerektiğini vurguladı. “Bir önceki yıl hemen hemen 

Ankara hiç yağış almamıştı” diye konuşan Yavaş, bu yıl da yal-
nızca birkaç gün süren yağışla yetinildiğini söyledi.        >> S. 3

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş, ASKİ Genel Müdürlüğü’nde düzenlenen 

Kuraklık Acil Eylem Planı Toplantısı’nda 
önemli açıklamalarda bulundu.

Ankara’da son yıllarda ciddi yağış eksikliği yaşandığına dikkat çeken 
Yavaş, su krizine karşı sert tedbirler alınması gerektiğini vurguladı ve 
plansız, amaç dışı kullanıma müdahale edilmesi gerektiğini ifade etti.

GONCAGÜL
KONAŞ

>> HABERİ 5’DE

GONCAGÜL
KONAŞ

Prof. Dr. Mehmet CEYHAN

EBRU 
APALAK
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154 Listesi 
Tehdit mi (2)

“Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi” diye 
yeryüzünde hiç devletin uygulamadığı, padişah-
lık sisteminden daha geri tam bir faşist sistemi 
kuran RTE ve Devlet Bahçeli; Türkiye’yi 7 böl-
geden 14 bölgeye çıkardı. 

Kendileriyle hareket etmeyen her kişi ve si-
yasi partiyi ya hain ya da terör örgütü ilan etti-
ler. Devlet Bahçeli ve ekibi daha da ileri giderek 
154 kişilik tehdit listesi yayınlayarak gözdağı 
vermeye başladılar. Ben bu yazımda Bahçeli’nin 
“tehdit listesinde” yer alan kimi isimlerin vermiş 
oldukları yanıtları siz okuyucularıma sunmak is-
tiyorum.

Murat Bakan: Ben tehditlerle çok karşılaşı-
yorum. Tetikçiler cesaretlenmesin diye peşini 
de bırakmıyorum. Avukatlarımla da bu dilekçe 
konusunu görüştüm. Ancak şimdilik bekleyip, 
sakince değerlendirmeye karar verdim.

Ruşen Gültekin: Olabildiği ölçüde çabuk 
bir tavır almak gerekiyor. Biliyoruz ki yargı el-
lerinde, kontrol altında. Ancak biz yine de hu-
kukumuzu savunmalıyız. Bizi süründürmelerine 
izin vermemeliyiz. Yapılan bütün hakaretler için 
MHP’ye bir tazminat davası açmanın doğru ol-
duğunu düşünüyorum. Bu dilekçe mahkemeye 
verilmiş. Hukuka uygun bulunmamış. Tabiri 
caizse şov yapılmış. Ortada belirgin bir şekilde 
fişleme, afişe etme, hakaret var. Hep birlikte 
tazminat davası açmanın en doğrusu olduğunu 
düşünüyorum.

Orhan Uğuroğlu: Eğer Ayşe Ateş’i ve kızla-
rını, Adalet Bakanı’nı da çağırarak adalet sözü 
veren Recep Tayyip Erdoğan suçluysa ben de 
suçluyum. Aslında Bahçeli’nin hedefindeki ismin 
Erdoğan olduğunu düşünüyorum. Bu dilekçe gö-
rünürde 154 kişi ama Erdoğan’ı da eklerseniz 
155 kişi. Çünkü hepimiz Sinan Ateş için adalet 
istedik. Avukatımla konuştum. Bizi hedef göste-
ren bu dilekçeyi hazırlayanlarla ilgili haklarımızı 
arayacağız. Daha önce MHP’lilerin saldırısına 
uğradığım davanın Sinan Ateş davasıyla birleş-
tirilmesini isteyeceğim. Sonuçta aynı organizas-
yonun siyasi saldırıları söz konusudur. Ayrıca 
koruma talep edeceğim.

Türker Ertürk: Daha önce de Devlet 
Bahçeli’nin koruması tarafından ölümle tehdit 
edildim. Yargıya Bahçeli’yle fotoğrafını bile sun-
dum. Ama yargı tehdit edeni bulamadı! Bu par-
tinin artık hukuka bağlı bir siyasi parti özelliğini 
kaybettiğini düşünüyorum. Bu nedenle Yargıtay 
Başsavcılığı’na gerekenin yapılması için başvur-
mayı düşündüm. Ancak bu mümkün mü emin 
olamadım. Tehdit edildiğim için dava açmayı 
düşünüyorum. Ayrıca 154’lükler olarak ortak 
bir bildiri hazırlanması mantıklı olur. Bu girişim 
de birinci sıradaki ana muhalefet liderine yakışır.

Ufuk Söylemez: Devlet Bey ile beraber aynı 
Meclis’te görev yaptım. Demokrasiye saygılı ve 
nazik bir insan olarak bilirdim. Ancak artık ken-
disini tanımakta zorlanıyorum. Böyle bir utanç 
listesi hazırlaması hakkında ne kadar şaşırdığımı 
anlatamam. Ben Jandarma gazisi bir babanın 
oğluyum. Merkezdeyim ve Atatürk milliyetçisi-
yim. Milliyetçiliği Bahçeli’den öğrenecek deği-
lim. Ne demişim diye bakıyorum. Sinan Ateş 
cinayetinin üstünün kapatılmamasını, siyasetin 
üstünü örtmemesi gerektiğini söylemişim. MHP 
dahil kimseye toptan bir ithamda bulunmamı-
şım. Ayrıca MHP de eleştirilebilir. Biz Devlet 
Bey ile birbirimizi zamanında çok eleştirdik. 
Madem öyle anayasaya “MHP eleştirilemez” 
maddesi koysunlar, tam olsun. Merak ettiğim, 
bu listeyi hazırlayıp, zamanı gelince gerekenin 
yapılacağını söylemek ne demek. Neyi bekledik-
lerini çok merak ediyorum. Bu listeyle bizi kor-
kutmak istiyorlar. Biz korkmayız, hiçbir zaman 
da listeler hazırlamayız. Henüz bir girişimde bu-
lunmadım. Ancak bir girişim gerçekleşirse orada 
olmaya hazırım.

Afşin Hatipoğlu: Hukuki bir girişim düşün-
düm. Ama henüz bir karar vermedim. Bu konu-
da bir girişim olursa ben de katılırım. Daha önce 
saldırıya uğradığım halde koruma taleplerim bile 
reddedildi.

Bu listeler uzayıp gidiyor. Türkiye Cum-
huriyeti devleti yurttaşları siyasi arenada 
“Bahçeli’nin tehdit listesini” de gördü. 154’lük 
“tehdit listesinde” yer alan isimlerin Devlet Bah-
çeliye verdikleri yanıtların içinde demokrasi ve 
hukuka sahip çıkmaktan Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nı göreve çağırmaya kadar çeşitli 
öneriler var.

Rastlantı mı acaba geçmişte MHP’nin daha 
önce hedef gösterdiklerinin başına hep saldırı 
vakalarının geldiği, olayın da hep “siyasi değil” 
diye kapatıldığı hatırlanırsa “hesap soracağız” 
açıklamalarını devletin ciddiye alması geremi-
yor mu? Gerekiyor. Ama devleti yöneten RTE, 
AYM bile dinlemediğine göre bütün yollar Bah-
çeli için Roma’ya çıkar. 

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

Ci̇lt bakımında li̇poenzi̇m 
teknoloji̇si̇ öne çıkıyor

OO HABER MERKEZİ

SON yıllarda dermokozmetik sektöründe temiz 
içerikli ve etkinliğin kanıtlanmış olduğu ürünler bü-
yük bir ilgi görüyor. Bu bağlamda, lipoenzim tekno-
lojisi cilt bakımında önemli bir yenilik olarak öne çı-
kıyor. Lipoenzimler, aktif bileşenlerin cilt tarafından 
daha etkili bir şekilde cilde nüfuz etmesini sağla-
yarak hızlı ve etkili sonuçlar sunuyor. Temiz ve et-
kili içeriklere odaklanan DUADERM, bu teknolojiyi 
kullanarak, enzim ve bitki özleriyle geliştirdiği ürün-
lerinin etkinliğini artırmayı amaçlıyor. Yeditepe Üni-
versitesi Kozmetik Araştırma ve Üretim Birimi’nde 
gerçekleştirilen AR-GE çalışmaları sonucunda geliş-
tirilen DUADERM ürünleri, dermatologlar tarafından 
reçete edilebilecek profesyonel çözümler arasın-
da yer alıyor. Markanın temeli, kurucularının babala-
rının uzun süreli yatak hastalığı sürecinde, cildinde 
oluşan yaraların iyileşmesi için başlattığı arayışa da-
yanıyor. Dermokozmetik ürünlerden sonuç alama-
yan aile, annelerinin evde kendi çabasıyla geliştirdiği 
doğal bitki karışımlarının başarısından ilham alarak 
çalışmalarını sürdürüyor… 

Cildiniz İçin Bilim ve Doğanın Mükemmel Bir-
leşimi mottosuyla hareket eden marka, doğal içe-
riklerle geliştirilen ürünlerinde yenilikçi teknolojiler 
kullanarak, cilt bakımında güvenli ve etkili çözüm-
ler sunuyor. 
DUADERM GENİŞ ÜRÜN YELPAZESİYLE 

CİLT BAKIMINDA DOĞAL 
ÇÖZÜMLER SUNUYOR

DUADERM, kimya mühendisleri, eczacılar ve 
kozmetologlar tarafından titizlikle formüle edilen 
ürünleriyle dikkat çekiyor. Dermatologlar tarafından 
reçete edilebilecek profesyonel çözümler arasında 
yer alan DUADERM ürünleri, eczaneler ve sağlık-
güzellik mağazalarında tüketicilere sunuluyor. Mar-
ka; doku onarımı, yaşlanma karşıtı, akne ve sivil-
ce, cilt lekeleri, saç problemleri gibi alanlarda geniş 
ürün gamı ile tüketiciye temiz içerikli ve etkili çözüm-
ler sunuyor.

Antioksidan yönünden zengin vitaminler, patentli 
etkinliği kanıtlanmış aktiflerle formülüze edilen tonik-
ler, temizleme jelleri, çeşitli serumlar, güneş koruyu-
cu kremler   ve saç bakım  serisi gibi ürünler çeşit-
liliği artırırken, markanın geliştirdiği kolajen içerikli 
ürünler cildin genç ve sağlıklı görünümünü destekle-
meyi amaçlıyor.

Ürün geliştirme sürecinde önemli bir yenilik olan 
lipoenzim teknoloji, DUADERM’in cilt bakım ürün-
lerinin etkinliğini artırmak için kullanılıyor. Bu tekno-
loji, aktif bileşenlerin cilt tarafından daha verimli bir 
şekilde emilmesini sağlarken, ürünlerin etkisini güç-
lendiriyor. Lipoenzim teknolojinin markanın ürün yel-
pazesinde kullanılması, DUADERM’in sektördeki 
konumunu güçlendirirken, temiz ve etkili içerikli cilt 
bakım ürününe olan ilgiyi de artırıyor.

OO HABER MERKEZİ

ÜSKÜDAR Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakülte-
si Dil ve Konuşma Terapisi Bölümünden Arş. Gör. Gök-
su Yılmaz, 16 Nisan Dünya Ses Günü dolayısıyla ses 
sağlığı konusunu değerlendirdi.

Ses, bireylerin kendilerini ifade etmelerini sağlayan 
en önemli araçlardan biri…

Sesin, bireylerin kendilerini ifade etmelerini sağla-
yan en önemli araçlardan biri olduğunu ifade eden Arş. 
Gör. Göksu Yılmaz, “Ses üretimi, insan vücudunda so-
lunum, fonasyon (sesin meydana gelmesi) ve rezonans 
(konuşma sırasında ağız ve burundan geçen havanın 
şekillenmesi durumu) süreçlerinin birleşimiyle gerçekle-
şir. Bu süreçler, sesin oluşmasını ve konuşma sırasın-
da anlamlı hale gelmesini sağlar. Ses sağlığının önemini 
iyi anlamak için, sesin üretim mekanizmasını iyi anlamak 
önemlidir. Bu nedenle ses sağlığına ilişkin danışan eği-
timlerinin ilk basamağı, ses üretim mekanizmasının ana-
tomik ve fizyolojik olarak iyi tanımlanmasını içerir.” dedi.

SAĞLIK BİR SES NASIL OLUŞUYOR?
Sesin üretim mekanizmasına genel olarak bakıldı-

ğında, ses üretiminin temel kaynağının akciğerlerden 
gelen hava akımı olduğunu kaydeden Göksu Yılmaz, 
“Soluk verme sırasındaki hava, trakea (soluk borusu) 
yoluyla yukarı doğru hareket eder ve gırtlak (larinks) 
bölgesine ulaşır. Bu hava akımı, ses kıvrımlarının titreş-
mesini sağlayan temel enerjiyi oluşturur. Gırtlak içinde 
bulunan ses kıvrımları (vokal foldlar) ise hava akımıyla 
titreşerek sesin temel frekansını oluşturur. Ses kıvrım-
larından çıkan ham ses, boğaz, ağız ve burun boşluk-
larında rezonansa girerek şekillendirilir ve duyduğumuz 
son halini alır. Bu nedenle sağlıklı bir sesten bahset-
mek için, sesi oluşturan tüm alt mekanizmaların da 
sağlıklı ve sağlam olması gerekir.” diye konuştu.

HİZMET SEKTÖRÜNDE ÇALIŞANLARIN 
ÇOĞU PROFESYONEL SES KULLANICILARI 

Profesyonel ses kullanıcılarının (şarkıcılar, tiyat-
ro sanatçıları, öğretmenler, avukatlar, eğitmenler, tele-
fon/çağrı merkezi çalışanları, din görevlileri, sağlık çalı-
şanları, dil ve konuşma terapistleri) genellikle seslerini 
uzun süre kullanmak ve/veya seslerini günlük yaşam-
larındakinden daha farklı bir şekilde kullanmak gibi ta-
lepleri karşılamaları gerekebildiğini belirten Arş. Gör. 
Göksu Yılmaz, “Bu bağlamda hizmet sektöründe çalı-
şanların çoğunun profesyonel ses kullanıcıları oldukla-
rı düşünüldüğünde vokal dayanıklık ülke ekonomisi için 
de önemli bir olgu olarak ele alınabilir. Çünkü vokal per-
formanstaki bozulmalar/azalmalar, yalnızca sesin öznel 
algısının bozulmasına katkıda bulunmaz, aynı zaman-
da bireylerin profesyonel çalışma hayatlarını da sınırla-
yabilir.” ifadesinde bulundu.

SES KIVRIMLARI KADINLARDA 
ERKEKLERDEN DAHA FAZLA 
BİRBİRİYLE TEMAS EDİYOR

Ses kıvrımlarının, sesin meyda-
na gelmesi sırasında bir saniyede ka-
dınlarda ortalama 200-250 ve erkek-
lerde ortalama 100-150 defa birbiriyle 
temas ettiğini anlatan Göksu Yılmaz, 
“Bu temas, ses kıvrımlarının açılıp-ka-
panma döngüsünden meydana gelir. 
Daha somut bir örnekle açıklamak ge-
rekirse, kadınlar için saniyede 200-250 
defa el çırpmak ve erkekler için sani-

yede 100-150 defa el çırpmak, ses kıvrımlarının yükü-
nü anlamamızı sağlayabilir. Ses üretimi sırasında hatalı 
bazı davranışlar veya alışkanlıklar, sesin yanlış kullanı-
mına neden olarak vokal kıvrımlara ekstra yük binmesi-
ne neden olabilir. Bu durum, ses bozukluklarının mey-
dana gelmesine zemin hazırlar.” şeklinde konuştu.

SIK BOĞAZ TEMİZLEME ALIŞKANLIĞI 
SESİ ETKİLİYOR

Sesin yanlış kullanımına da işaret eden Yılmaz, 
şöyle devam etti: “Sesin yanlış kullanımına ilişkin ve-
rilebilecek örneklerden bazıları da; gürültülü ortamlar-
da (sınıfta, gürültülü sokaklarda) uzun süre yüksek ses-
le konuşmak, aşırı yüksek veya düşük perde veya ses 
şiddetinde konuşmak, uzun süreler boyunca kesintisiz 
konuşmak veya şarkı söylemek, zorlamalı fısıltılar, sık 
boğaz temizleme alışkanlığı, çığlık atmak, tütün veya 
tütün ürünleri içmek, sesi tahriş edebilecek dış koşulla-
ra maruz kalmak (tütün dumanı, toz, kuru hava), reflü-
yü tetikleyecek yiyecek ve içecekler tüketmek (çok sı-
cak veya çok soğuk yiyecek veya içecekler, kızarmış 
ve/veya baharatlı yiyecekler) ve yatmadan önce yemek 
yemek, yeterli miktarda su tüketmemek, vücudumuzda 
ekstra dehidrasyona neden olabilecek sıvılar tüketmek 
(kafein, çay), duruş bozuklukları ve buna bağlı olarak 
meydana gelebilecek ekstra kas gerginlikleri, psikolojik 
veya olumsuz emosyonel faktörlere bağlı olarak mey-
dana gelebilecek ekstra kas gerginlikleri.”

HER 30 DAKİKADA BİR SU İÇİLMELİ 
VE YUDUMLANMALI

Halihazırda yoğun bir eforla çalışan ses kıvrımları-
nın ve ses üretim mekanizmasının sağlığını koruma ve 
sesi doğru biçimde kullanmanın oldukça önemli oldu-
ğunu da kaydeden Göksu Yılmaz, “Ses sağlığını koru-
maya yönelik olarak da şu önerilerde bulundu:

“Ses kıvrımlarının sistemik hidrasyonunu sağlamak 
için yeterli sıvı alımını sürdürmek gereklidir. Bunun için 
sık aralıklarla yaklaşık her 30 dakikada bir su içilmesi 
veya yudumlanması ile günde 8-10 bardak su içilmesi,

Reflü tetiklenmesini minimize ederek ses kıvrımları-
nı korumak için, yatmadan en az 2-3 saat öncesine ka-
dar su hariç tüm yeme-içme faaliyetlerini kesilmesi ve 
aşırı yağlı-tuzlu-baharatlı-asitli gıdalardan kaçınılması

SİGARA DUMANI, KİRLİ VE TOZLU 
HAVADAN KAÇINILMALI

Ses kıvrımlarının dehidrasyonundan (su kaybın-
dan) kaçınmak için kuru hava koşullarından (Uzun süre 
klimaya maruz kalmak) kaçınılması ve tahriş edici so-
lunum maddelerine maruz kalınmaması (Sigara duma-
nı, kirli ve tozlu hava, temizlik malzemeleri başta olmak 
üzere çeşitli kimyasal maddeler)

Sigara dumanı, kirli ve tozlu 
hava ses tellerini tahriş ediyor!

OO HABERLER

SON yıllarda sağlıksız yaşam alış-
kanlıklarının da etkisiyle dünya genelin-
de görülme sıklığı hızla artan kalp hasta-
lıkları ölüm nedenleri arasında ilk sırada 
yer alıyor. Acıbadem Dr. Şinasi Can (Ka-
dıköy) Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı 
Doç. Dr. Ufuk Gürkan “Günümüzde aşı-
rı tuz, şeker, doymuş yağ ve trans içeri-
ği yüksek olan işlenmiş gıdaların tüke-
tilmesi, hareketsiz yaşam tarzı, sigara 
ve stres derken kalp ve damar hastalık-
larının yol açtığı şikayetlerle kardiyolo-
ji polikliniğine başvuran hastaların sayısı 
hızla artmaktadır. Bu hastalar en sık gö-
ğüs ağrısı, nefes darlığı ve çarpıntı şika-
yeti ile başvururlar. Erken tanı ve tedavi 
kalp krizini ve hayati riski azaltmada kri-
tik önem taşımaktadır” diyor. Ülkemizde 
kalp ve damar hastalıklarının, tüm ölüm-
lerin yüzde 33’ünü oluşturduğunu, üs-
telik artık çocuk yaşlarda da sık karşıla-
şıldığını belirten Doç. Dr. Gürkan 14-20 
Nisan Kalp Sağlığı Haftası kapsamında 
yaptığı açıklamada kalp sağlığı için ih-
male gelmez  önerilerde bulundu, önemli 
açıklamalar yaptı.  
RİSK FAKTÖRLERİNE DİKKAT EDİN!

Ailesinde birinci derece yakınların-
da kalp damar hastalığı öyküsü olanlar, 
diyabet ve hipertansiyon hastaları, siga-
ra kullananlar ve aşırı stresi yöneteme-
yenler kalp-damar hastalıkları açısından 
yüksek risk taşımaktadır. Yapılan birçok 
çalışmaya göre; kanda gerek triglise-
rid gerekse LDL kolesterol denilen kötü 
kolesterolü yüksek olanlar mutlaka kar-
diyolojik açıdan düzenli kontrol edilme-
li, yaşam şekli ve ilaç tedavisi açısından 
değerlendirilmelidir. 

Bu belirtileri mutlaka önemseyin!

Göğüs ağrısı ve nefes darlığı gibi şi-
kayetleri olanların mutlaka gecikmeden 
doktora başvurması gerektiğini vurgu-
layan Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Ufuk 
Gürkan “Yürüyüş esnasında olan bir gö-
ğüs ağrısı ya da nefes darlığı, kişi yürü-
yüşü sonlandırdığında geriler ve bazen 
gün içinde tekrar olmayabilir. Göğüs ağ-
rısı geçtiğinde çoğu hasta sorunun bitti-
ğini düşünür ki hastaların en sık yanıldı-
ğı konu da budur. Bu şikayetler aslında 
kalp ve damar hastalıklarının çok tipik 
ve önemsenmesi gereken belirtileridir. 
Aslında  sorun yeni başlamıştır ve gel-
mekte olan   tehlikenin  habercisidir” di-
yor. Hiçbir risk faktörü olmayan kişilerde 
de kalp krizi oluşabildiğini belirten Doç. 
Dr. Gürkan “Bu nedenle göğüste, sırt-
ta, kollarda veya mide bölgesinde özel-
likle eforla oluşan her türlü ağrıda kişile-
rin kalp hastalığı tanısı alma ihtimalinden 
korkmadan en yakın sağlık kuruluşuna 
başvurmaları önemlidir” diye konuşuyor. 

MUTLAKA EGZERSİZ 
YAPIN, ANCAK!

 Düzenli egzersiz kalp hastalarının 
olmazsa olmaları arasındadır. Ancak eg-
zersiz kararı almadan önce hastaların 
egzersize engel önemli kalp damar so-
rununun olup olmadığı hekim tarafından 
kanıtlanmalıdır. Önerilen egzersiz mik-
tarı genelde haftada 5-7 gün; günde 45-
60 dk arası olmalıdır. Kesinlikle ağır bir 
yemek sonrası egzersiz yapılmamalıdır. 
Ağır egzersizlerden ve yüksek tempoda 
koşudan kaçınılmalı, göğüste baskı his-
si, yanma, ağrı ve nefes darlığı olduğun-
da egzersiz mutlaka sonlandırılmalıdır. 
Özellikle göğüs ağrısı egzersizle yeni 
başlamışsa mutlaka kardiyoloji hekimi-
nin görüşünü ve değerlendirmesini al-
mak gerekmektedir.

Kalp sağlığı için ihmale gelmez öneriler

İSTANBUL (AA) 
- Medical Point Ga-
ziantep Hastane-
si İç Hastalıkları ve 
Tıbbi Onkoloji Uz-
manı Prof. Dr. Alper 
Sevinç, vücudun yu-
muşak dokuların-
da ya da kemikler-
de gelişen kanser 
türü olan sarkomla-
rın erken teşhis edil-
mesinin, hastaların 
yaşam kalitesini ve 
hayatta kalma oran-
larını doğrudan etki-
lediğini belirtti.

Hastaneden yapılan açıklama-
ya göre, genellikle vücudun bağ 
dokusu, kas, yağ, damarlar ve si-
nirler gibi yumuşak dokularında ya 
da kemiklerde gelişen kanser tür-
leri olan sarkomlar, genellikle ağrı-
sız şişlik veya kitle şeklinde ortaya 
çıkıyor. Ancak bazı vakalarda ağrı, 
kırılma riski veya hareket kısıtlılığı 
gibi belirtiler de görülebiliyor.

Cerrahi müdahale, kemotera-
pi, radyoterapi ve immünoterapinin 
birlikte planlandığı bu yaklaşım, te-
davi başarısını artırırken hastaların 
yaşam kalitesine de katkı sağlıyor. 
Aynı zamanda destekleyici tedavi 
yöntemleri de süreçte aktif şekilde 
uygulanıyor.

Sarkom tedavisinde multidisip-
liner bir yaklaşımın şart olduğunu 
belirten Prof. Dr. Sevinç, sarkom-
ların erken teşhis edilmesinin, has-
taların yaşam kalitesini ve hayatta 

kalma oranını doğrudan etkilediği-
ni vurguladı.

Sevinç, sarkomların erken ev-
rede tespit edilmesinin hastalığın 
seyrini değiştirebileceğini aktardı.

Medical Point Gaziantep Has-
tanesinde sarkom tedavisine yö-
nelik klinik araştırmalar ve yenilikçi 
tedavi protokolleri üzerine çalışma-
lar sürüyor. Bu çalışmalar, daha et-
kili ilaçların ve kişiye özel tedavi 
yöntemlerinin geliştirilmesine kat-
kı sunuyor.

Medical Point Gaziantep Has-
tanesi, sarkom tedavisinde uzman-
laşmış sağlık kadrosu ve ileri tek-
nolojik altyapısıyla bölge halkına 
kaliteli sağlık hizmeti sunuyor. Prof. 
Dr. Alper Sevinç ve ekibi, hasta-
ların tedavi süreçlerinde en gün-
cel ve etkili yöntemleri uygulayarak 
sağlıklı bir yaşam sürdürmelerine 
destek oluyor.

Yumuşak doku kanserinde erken teşhis, 
hastalığın seyrini değiştirebiliyor
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Kanal İstanbul Neden 
Saçma Bir Fikirdir? (1)

HER 
AÇIDAN

EKONOMi VE 
EKOLOJi DÜNYASI

Avrupa’nın en büyük kenti İstanbul’un seçilmiş Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu siyasi bir kumpas ile Silivri Toplama Kampında esir 
tutulurken birileri gene Kanal İstanbul fikrini sinsice hayata geçirme der-
dine düşmüş gibi görünüyor.

Dikkatinizi çekmiştir uzun zamandır iktidar bu fikri ağzına bile almı-
yordu bunun nedenini de elbette biliyoruz Türkiye Cumhuriyeti vatan-
daşlarının çok ama çok büyük bir kısmı Kanal İstanbul fikrine karşı, bu 
fikri bir ekonomik çılgınlık, kente ve doğaya ihanet girişimi olarak algı-
lıyor ve çok ciddi tepki koyuyor. İstanbul’un seçilmiş Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu da bu girişime şiddetle itiraz ediyor, bu teşebbüsün 
önünde dağ gibi duruyordu.

Şunu açıkça söylemem gerekir ki hemen hemen herkes bu projenin 
bölgede rant peşinde koşan, arsa arazi kapatan Araplara ve yandaş 
yatırımcılara para kazandırmaktan başka bir işe yaramayacağını tüm 
zararının ise Türk vatandaşlarının sırtına yükleneceğini çok iyi biliyor.

Bu konuda ben birçok yazı yazdım, televizyon ve youtube yayınla-
rında bu fikrin saçmalığını anlattım, birçok başka aydında bu konuda 
ciddi uyarılarda bulundu, yazdı çizdi anlattı ve kamuoyunda bu anlatılar 
son derecede etkili oldu kamuoyunda oluşan tepki sonucunda Recep 
Bey hem 2023 Mayısındaki Cumhurbaşkanlığı ve hem de 31 Mart 
2024 yerel seçim kampanyaları boyunca da bu konuya hiç değinmedi, 
Kanal İstanbul’u hiç dile getirmedi.

Ha madem mevzu tekrar açıldı bende Kanal İstanbul’a niye saçma 
bir fikir dediğime dair görüşlerimi dile getireyim, bilmeyenler öğrensin, 
bilenlere de hatırlatmış olayım:

KANAL İSTANBUL FİKRİ
İstanbul boğaz geçişine alternatif bir kanal yapma fikri bu günlerde 

gene gündemde demiştim. Dikkatinizi çekmek isterim; “proje” değil “fi-
kir” diyorum çünkü bir fikrin projeye dönüşebilmesi için “fizibilite etü-
dünün” yahut da Türkçe karşılığı ile “yapılabilirlik çalışmasının” olumlu 
çıkması gerekir. 

Henüz İstanbul Boğazına alternatif bir kanal yapma fikri ile ilgili 
olarak ortada rasyonel akla, bilimsel verilere ve ekonomik gerçeklere 
uygun yapılmış böyle bir çalışma bulunmamaktadır, bu yüzden de bu iş 
hala “fikir” aşamasını geçebilmiş değildir!

Bu fikrin gündeme gelmesi ve savunulması iki ana gerekçeye daya-
nıyor, bu gerekçeler:

1. Montrö anlaşması yüzünden boğaz geçişlerinden bir ücret alamı-
yoruz, bir kanal yaparsak oradan geçen gemilerden ücret alırız. 

2. Gemi geçişleri İstanbul Boğazı ve kent için tehdit oluşturuyor, can 
ve mal güvenliğini sağlamak için alternatif bir kanal yapmalıyız.

Ben bu iki gerekçeyi de sorguladım ve aşağıdaki bilgileri bu fikri eleş-
tiren yahut da destekleyen tüm kesimler için özetledim, tabloya döktüm, 
konu ile ilgilenenler okusunlar ve kararlarını ona göre versinler istedim:
A- İLK GEREKÇE: MONTRÖ SÖZLEŞMESİ İLE 
BELİRLENMİŞ GEÇİŞ ÜCRETLERİ MESELESİ

İktidar hâlihazırda Montrö Sözleşmesi uyarınca net ton başına alma-
sı gereken geçiş ücretlerinde çok büyük bir indirim uygulamakta ve alın-
ması gereken, anlaşılmış ücretin oldukça altında bir ücret almaktadır.

Montrö Sözleşmesi’ne göre, Boğazlar’dan geçecek gemilerden Tür-
kiye Sıhhi kontrol, fener ve tahliye hizmetleri için net ton başına 0,595 
Altın Frank karşılığı ücret alma hakkına sahiptir. 

Altın Frank, “Franc Germinal” ya da “Napolyon Altını”, Napolyon 
tarafından 1805 de dolaşıma sokulmuş ve 1920 yılında Milletler Ce-
miyetince de temel hesap birimi olarak kabul edilmiş içeriğinde 0,290 
gram saf altın olan bir para birimidir.

Bugün Altın Frank artık tedavülde olmadığı için boğazlardan geçen 
gemilerden net ton başına alınması gereken 0,595 Altın Frank ücretin 
karşılığı yeni bir hesap yöntemi ile belirlenmelidir. Altın Frank’tan mak-
sat zaten altın paranın içindeki saf altın miktarıdır, yapılacak iş sadece 
bir Altın Frank’ın içindeki saf altın miktarı olan 0,29 gr altının değerini 
geminin geçtiği tarihteki 24 ayar saf altının gram fiyatı karşılığında Türk 
Lirası olarak almaktır. 

Alınması gereken ücreti Altın Frank’ın içerdiği 24 ayar saf altın üze-
rinden hesaplarsak net ton başına 0,17 gram 24 ayar, saf altın karşılığı 
ücret alınacak demektir.

Boğazlardan 2018 yılında yaklaşık toplam 85.102 gemi ve 1,3 mil-
yar ton yük geçtiği dikkate alınırsa bu meblağ: 

1,3 milyar ton yük X 0,17 gram altın =  221.000.000 gram ya da 
221 Ton altın yapmaktadır.

221 Ton altın ise (Nisan 2025 tarihindeki ons fiyatı ile) yaklaşık 
olarak 23,6 milyar dolar yapar! 

50 metre boyunda, 20 metre genişliğinde ve 15 metre derinliğinde 
15.000 net tonluk orta boy bir gemi boğaz geçişinde 2,5 kilo altın 
yahut da bunun karşılığı olan 267 bin dolar ücret ödemek zorundadır. 
Durum buyken Ulaştırma Bakanlığı, Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü ta-
rafından son yapılan zamlarla yeniden belirlenmiş tarifeye göre sadece 
29.963 dolar uğraksız geçiş ücreti ödemektedir.

Bu hesabı net ton başına ve dolar bazında görmek istersek:
0,17 gram altın yaklaşık 18 dolar yapar ve bu bedel projeyi hazır-

layanların Kanal İstanbul’dan ton başına 5 dolar geçiş ücreti alacağız 
iddiasından bile çok daha fazladır!

İstanbul Boğazına alternatif bir kanal açma fikrini savunanlara:
1- Kanal İstanbul’u yapacağız, para kazanacağız diyorsunuz peki 

neden önce boğaz geçişlerinden Montrö anlaşmasına göre belirlenen 
hakkımızı tam ve eksiksiz olarak almıyorsunuz?

2- Bu hakkı alamıyorsanız kanal yaparsanız; kimden, nasıl ve ne 
kadar ücret alacaksınız?

3- Bu ücret alınamıyorsa yanı başında, geçiş serbestiyetine sahip bo-
ğaz gibi bir geniş suyolu varken hangi kaptan ücret ödeyerek gemisini 
daracık bir suyoluna sokar?

Diye sorulmalıdır.
Burada ortaya koyduğum bilgilerin “Montrö anlaşması yüzünden 

boğaz geçişlerinden para alamıyoruz, o yüzden bir kanal yapıp gemileri 
oradan geçirerek para kazanacağız” savını tamamen çürüttüğü konu-
sunda sanırım bir itiraz kalmamıştır.

Şimdi gelelim ortaya atılan ikinci gerekçeye; “İstanbul Boğazından 
geçen gemiler kent için tehdit teşkil ediyor” gerekçesine, bakalım bu 
gerekçe doğru ve mantıklı mıymış?

(Devamı Pazartesi Gününde)

“Hepatit B’nin sıklığı azaldı, 
altılı aşı mümkün hâle geldi”

ENFEKSİYON hastalık-
ları ve çocuk sağlığı alan-
larında önemli çalışmalara 
imza atan Prof. Dr. Mehmet 
Ceyhan, altı bileşenli kar-
ma aşının geçmişte Hepa-
tit B’nin yaygınlığı nedeniyle 
ayrı uygulandığını, ancak sıklığın azal-
masıyla birlikte altılı aşının mümkün hâle 
geldiğini söyledi. Doğumda ek doz uygu-
lamasını ise gerekli bulmadığını belirtti.

Sağlık Bakanlığı, Hepatit B aşı-
sı ile beş bileşenli karma aşıyı 
bir araya getiren “altı bileşen-
li karma aşı” uygulamasını 14 
Nisan’da başlattı. Bu aşı, Türki-
ye genelindeki tüm aile sağlığı 
merkezlerinde ve ilgili sağlık kuruluş-
larında ücretsiz uygulanacak.

Difteri, tetanos, boğmaca, çocuk felci 
(polio), Hemofilus influenza Tip B ve He-
patit B’yi içeren “altı bileşenli karma aşı” 
ile tek bir enjeksiyonla altı hastalığa 
karşı bağışıklama sağlanacak. 

Geçmiş dönemde beş bi-
leşenli karma aşı ile aşılan-
maya başlanan çocukların 
devam dozları ise “altı bile-
şenli karma aşı” ile tamam-
lanacak.

Hacettepe Üniversite-
si Çocuk Sağlığı ve Hastalıkla-
rı Anabilim Dalı’ndan Prof. Dr. 
Mehmet Ceyhan, “altı bile-
şenli karma aşı” 
uygulamasını 
SONSÖZ’e 
değerlen-
dirdi.

Prof. 
Ceyhan, 

bu uygulamanın çocukla-
rın bağışıklık sistemi ve bulaşı-

cı hastalıklara karşı korunması açısından 
önemli olduğunu belirterek, “O açıdan 
hiçbir fark yok.” dedi. Altılı aşı uygulama-

sının on yılı aşkın süredir gündem-
de olduğunu ve Türkiye’de bu 

konuda ilk çalışmayı kendisinin 
yaptığını ifade etti.

Geçmiş yıllarda Türkiye’de 
Hepatit B’nin yaygın, aşının 
ise etkin olduğunu ancak He-
patit B ile diğer beş aşının yaş 

aralıklarının örtüşmediğini be-
lirtti. Ceyhan, “Bu nedenle uzun 

süre beşli aşı yaptık.” dedi. Hepa-
tit B’nin görülme sıklığı azalın-

ca birlikte yapılma ola-
nağının doğduğunu 

kaydederek, do-
ğumlarda ek doz 
ve altılı aşı uy-
gulamasını ise 
“gerekli” bul-

madığını ifade etti. Hepatit B aşısının 
ikinci, dördüncü ve altıncı aylarda yapıla-
bileceğini söyledi.

“TEK PROBLEM, ORTAYA 
ÇIKABİLECEK HEPATİT B 

VAKALARI”
Ceyhan, altılı aşının birçok ülkede uy-

gulandığını hatırlatarak, uygulamadaki 
riske ilişkin şu değerlendirmeyi yaptı:

“Tek problem; yeni doğan bebeklerde, 
doğum ile ikinci ay arasında ortaya çıka-
bilecek Hepatit B vakaları. Ancak anne-
lerde Hepatit B taşıyıcılık oranı şu anda 
yüzde 2’nin altına düştüğü için bu çok bü-
yük bir sorun oluşturmuyor. Annenin böy-
le bir durumu varsa elbette tedbir alın-
malı; fakat doğumdaki aşıyı bırakıp altılı 
aşıya geçildiğinde bu açıdan ciddi bir sı-
kıntı yaşanmaz.”

Hepatit B aşısı Türkiye’de 1998’den, 
beş bileşenli karma aşı ise 2008’den bu 
yana uygulanıyor. 

EBRU 
APALAK

Prof. Dr. Mehmet CEYHAN

Robot yarışmasında 
ödüller sahiplerini buldu

OO HABER MERKEZİ

KEÇİÖREN Belediyesi’nin düzenledi-
ği Rob-Okul Liseler Arası Çizgi İzleyen Robot 
Yarışması’nın finali, Prof. Dr. Tunçalp Özgen 
Teknoloji Merkezi’nde heyecan dolu müsaba-
kalara sahne oldu. Ankara’nın farklı ilçelerin-
den 15 okuldan 23 takımın katıldığı yarışta Sin-
can Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi takımı HızlıBİST birinci, Gölbaşı Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi Takımı Robomo-
gan ikinci, Bağlum Şehit Kaan Usta Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi takımı İzci üçüncü oldu. 
Birinci takıma üst seviye 3D yazıcı, robot kiti 
ve filament seti, ikici ve üçüncü olan takımlara 
orta seviye 3D yazıcı, robot kiti ve filament seti 
hediye edildi.

Ankara’da kuraklık alarmı: 
Acil eylem planı masaya yatırıldı
OO HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşehir 
Belediye Başkanı Man-
sur Yavaş, ASKİ Genel 
Müdürlüğü’nde düzenle-
nen Kuraklık Acil Eylem 
Planı toplantısına katıldı.

Yavaş, son yıllarda 
Ankara’da ciddi yağış ek-
sikliği yaşandığını belirte-
rek, su krizine karşı sert 
tedbirler alınması gerekti-
ğini vurguladı. “Bir önce-
ki yıl hemen hemen An-
kara hiç yağış almamıştı” 
diye konuşan Yavaş, bu 
yıl da yalnızca birkaç gün 
süren yağışla yetinildiği-
ni söyledi.
“PLANSIZ, AMAÇ DIŞI 

KULLANIMA 
MÜDAHALE ETMEMİZ 

GEREKİYOR”
Ankara’nın mevcut su 

rezervlerinin bir yıl daha 
yetecek düzeyde olduğu-
nu belirten Yavaş, “Ancak 
görünen o ki bu sıkın-
tı sadece bu yıla ait değil. 
Önümüzdeki yıllarda da 
mutlaka yaşanacak” diye 
konuştu.

Yavaş, Türkiye’de su-
yun yüzde 70’inden faz-
lasının tarımda, çoğu za-
man da plansız şekilde 

ve amaç dışı kullanıldığı-
nı belirterek şunları söy-
ledi:

“Aslında çiftçinin de 
kendisine zarar veriyor. 
Ancak içme suyu bakı-
mından bizler de çok ve-
rimli kullandığımızı söy-
leyemeyiz. Özellikle 
Ankara'daki hobi bahçe-
lerine baktığımız zaman 
bunlardaki su tüketimi, 
ayrıca villa tipi yapılaşma-
larda da bahçe sulanma-
sı gibi artışları gözetliyo-
ruz. Daha önceki yıllarda 
yüzde 85 civarındaki su 
tüketimi yüzde 15 civa-
rındayken birdenbire 15-
30 ton arasının çok daha 
arttığını ve Ankara'nın ta-
mamının su kullanımında 
yüzde 85’inin 15’ini kul-

lanmasına rağmen, geri 
kalan yüzde 15’inin de 
yüzde 85’ten fazla su kul-
landığını müşahede ettik. 
Bizim buna müdahale et-
memiz gerekiyor.”

ASKİ’nin gerekli du-
rumlarda sert önlemler 
alacağını ve önceliğin her 
zaman insanların temel 
su ihtiyacı olacağını vur-
gulayan Yavaş, açıklama-
larını şöyle bitirdi:

“İnşallah buradaki top-
lantıdan verimli sonuçlar 
alırız. Bunu üst makam-
larla ve vatandaşımızla 
paylaşmak suretiyle bu-
günden olmak üzere acil 
tedbirlere başvuracağız 
ve umuyorum iyi bir so-
nuç alacağız” ifadelerini 
kullandı.

Aile merkezlerinde kadınlar 
hem öğrendi hem eğlendi

OO HABER MERKEZİ

MAMAK Belediyesi, kadınla-
rın sosyal, kültürel ve bireysel ge-
lişimlerine katkı sunacak etkinlik-
ler düzenlemeye devam ediyor.

Mamak Belediyesi Aile Da-
nışma Merkezi, aile merkezle-
ri kursiyerlerine yönelik düzen-
ledikleri eğlenceli etkinliklerine 
devam ediyor. Aile Danışma Mer-
kezi sosyolog, psikolog ve çocuk 
gelişimci uzmanları tarafından 
Kutludüğün Aile Merkezi’nde “Bil-

gi Arenası Yarışması” düzenlen-
di. Genel kültür ve gündelik yaşa-
ma dair konuları kapsayan, hem 
eğlenceli hem de öğretici nitelik-
teki yarışma ile kursiyer kadınlar 
hem öğrendi hem de keyifli va-
kit geçirdi.

Bilgi Arenası yarışmasında 

kadınlar, güncel olaylardan kül-
türel mirasa, sağlıklı yaşamdan 
aile içi iletişime kadar uzanan ge-
niş bir yelpazede hazırlanan so-
rularla kıyasıya yarıştı. Yarışma 
sırasında kadınlar yalnızca bil-
gi kazanmakla kalmadı, aynı za-
manda birlikte vakit geçirmenin 
ve paylaşmanın mutluluğunu da 
yaşadı. Yarışma sonunda dere-
ceye giren katılımcılara küçük 
hediyeler takdim edilirken, kadın-
lar bu tarz etkinliklerin sık sık dü-
zenlenmesini istediklerini belirtti.
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Türkiye’de Bir İlk: 
İş Bankası’nın Sanayiye 
Özel Ilk Şubesi İvedik 
OSB’de Hizmete Girdi

HER 
AÇIDAN

EKONOMİNİN 
NABZI

Türkiye İş Bankası tarafından ülkem-
izde ilk kez hayata geçirilen “OSB İhtisas 
Şubesi”, bölgemiz İvedik Organize Sanayi 
Bölgesi’nde düzenlenen törenle açıldı. 
Sanayicilere özel hizmet anlayışıyla kur-
ulan bu yeni şube modeli, üretim ve yatırım 
odaklı firmalara yerinde bankacılık hizmeti 
sunmayı hedefliyor.

Açılış törenine Yenimahalle Kaymakamı 
Sayın Tahsin Kurtbeyoğlu, Organize Sanayi 
Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı 
Sayın Memiş Kütükcü, Ankara Sanayi 
Odası (ASO) Başkanı Sayın Seyit Ardıç, 
İş Bankası üst düzey yöneticileri ile birlikte 
bölgemizden çok sayıda iş insanı ve sanayici 
katıldı.

Sanayiciye Özel Hizmet Modeli
İş Bankası yetkilileri yaptıkları açık-

lamada, OSB İhtisas Şubesi’nin; yatırım 
kredileri, ticari finansman çözümleri, danış-
manlık ve dijital bankacılık hizmetleriyle 
sanayicinin ihtiyaçlarına özel çözümler 
sunacağını belirtti. Yerinde ve hızlı hiz-
met sunma anlayışıyla hayata geçirilen bu 
model, organize sanayi bölgelerinde üretim 
yapan firmaların finansal süreçlerini kolay-
laştırmayı amaçlıyor.

Gültekin: “İvedik OSB, öncü 
adımlara ev sahipliği yapmaya devam 

ediyor”
Açılışta konuşan İvedik OSB ve Tekno-

park Ankara Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Gültekin, “Bölgemiz, sanayi üre-
timinde olduğu kadar teknoloji ve hizmet 
altyapısında da öncülük etmeyi sürdürüyor. 
Türkiye’de ilk defa kurulan OSB İhtisas 
Şubesi’nin bölgemizde açılması, sanayicim-
ize verdiğimiz değerin ve oluşturduğumuz 
güçlü altyapının bir sonucudur. Sanayici 
artık bankacılık işlemlerinde çok daha hızlı, 
daha etkili ve kendisine özel çözümlerle 
karşılaşacak.”

Kütükcü: “Sanayiciye yakın hizmet 
üretimi büyütür”

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kur-
uluşu Başkanı Memiş Kütükcü ise şubenin 
önemine şu sözlerle dikkat çekti: “Bugün 
burada açılışı yapılan OSB İhtisas Şubesi, 
organize sanayi bölgelerinin sadece üretim 
değil aynı zamanda finansal erişim açısından 
da ne kadar kritik yapılar olduğunu gös-
teriyor. Sanayiciye yakın olmak, üretimi 
ve kalkınmayı doğrudan desteklemek-
tir. Bu hizmet modelinin tüm Türkiye’ye 
yayılacağına inanıyoruz.”

Ardıç: “Finansal destek, sanayinin 
sürdürülebilirliğini artırır”

Törende konuşan Ankara Sanayi Odası 
Başkanı Sayın Seyit Ardıç da sanayicilere 
sunulacak ihtisaslaşmış hizmetin önemine 
değinerek şu ifadeleri kullandı: “Bugün 
burada açılan şube, finansal hizmetlerin 
üretim sahasına taşınmasının güzel bir 
örneği. Sanayicinin yanında olmak, onu an-
lamak ve özel çözümler sunmak sürdürüle-
bilir kalkınma açısından çok değerlidir. İş 
Bankası’nı bu vizyoner adımı için kutluyor, 
bölgemizi de bu öncü projeye ev sahipliği 
yaptığı için tebrik ediyorum.”

Açılış töreni, iş dünyasının temsilciler-
inin görüş alışverişiyle devam etti. Katılım-
cılar, sanayi ve finans sektörü arasındaki iş 
birliğinin bu tür girişimlerle daha da güçle-
neceğini belirtti.

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)
SOLDAN SAĞA: 1. Bir dinî tören sıra-

sında veya cemaatle namaz kılınıp dua edil-
dikten sonra okunan Kur’an ayetleri (eski)... 
Abartısız... 2. Kötümser... İncelmiş, ince, arı-
tılmış, saflaştırılmış... 3. Cömert.. En azın-
dan, hiç olmazsa (eski)... 4. Şarap (eski)... 
Kaval kemiği... 5. Başkaldırıcı... Çok az, çok 
seyrek... İnsan ve hayvanlarda yaşamayı 
sağlayan ve ölümle vücuttan ayrılan mad-
de dışı varlık... 6. Aralatmak işi... Uyum... 7. 
Hünnapgillerden, kırlarda kendiliğinden yeti-
şen, hekimlikte ve boyacılıkta kullanılan, sert 
odunlu bir ağaç, gövem eriği, geyik dikeni, 
akdiken... Öbür şeyler arasında, bu arada... 
8. İki kelime veya iki cümle arasına girerek 
aralarında bir bağ olduğunu anlatan bir söz... 
Şiirde dizelerin sonunda tekrarlanan ve aynı 
ahengi veren heceler veya aynı görevde ol-
mayan ancak benzeşen sesler, kafiye... Bir 
ışık kaynağından çıkarak her yöne yayılıp gi-
den ışık demeti, şua... Toprak üstündeki bö-
lümleri odunlaşmayıp yumuşak kalan, ilk-
baharda bitip bir iki mevsim sonra kuruyan 
küçük bitkiler... 9. Ağırlamak... Böğürtlen, 
ahududu gibi küçük, dalları dibinden çatal-
lanan ve sapları odunsu bitki... 10. Kayarak 
yer değiştiren (halk ağzı)... Sadrazam, vezir, 

beylerbeyi vb. yüksek devlet görevlileri tara-
fından yazılan buyruk... 11. Deniz veya göl 
suları ile çevrilmiş küçük kara parçası, cezi-
re... Art düşünce... Bazı hayvanların derisin-
de, insan vücudunun belli yerlerinde çıkan, 
üst deri ürünü olan ipliksi uzantı... 12. Tek-
rarlanma işi, yinelenme, tekerrür... İlgilen-
diren, ilişkin, ilişik, ilgili... 13. Kırmızımtırak, 
küçük taneli sert buğday... Bir açıyı ölçme-
ye ve başka bir yerde aynı açıyı çizmeye ya-
rayan, yarım çember biçimindeki araç, açıöl-
çer, mastara, minkale... 14. İki cam plakanın 
çevresel olarak metal bir ara çıtası yardımıy-
la birbirine bağlanması temeline dayanan 
pencere camı... Moral bakımından... 15. Ke-
mikli kuzu etinin, arpacık soğanı, yeşilsoğan, 
havuç, dereotu ile birlikte ağır ateşte pişiril-
mesiyle yapılan bir yemek türü... Can veya 
mal kaybına, zararına neden olan kötü olay...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. İki eleman-
lı mermer yapıştırıcısı... Avukat mesleği... 
2. Uzun saçaklı çatısı olan alçak dağ konu-
tu... Her zaman görülen, olağan... Hidrojen-
le oksijenden oluşan, sıvı durumunda bulu-
nan, renksiz, kokusuz, tatsız madde, ab... 
3. İri yapılı... Uyağı bulunmayan, kafiyesiz... 
4. Tanrı... Dökümcülerin kullandığı ağaçtan 

yapılmış kalıp... Geri dönme, sözünü geri 
alma, cayma, tersinme (eski)... 5. Hareket-
li, taşınabilir... Gevezelik etmek, tatsızlık et-
mek (halk ağzı)... 6. Hiçbir zaman, hiçbir bi-
çimde, sakın, zinhar... İnsan... Artmak işi... 
7. Baryum elementinin simgesi... Dede, bü-
yük baba, ata... Boy... 8. Arlanmak işi... Ku-
barmak işi... 9. Darı... Giysi kolu... Kemikle-
rin toparlak ucu... 10. Soluk borusu... Tarım 
ürünlerinden alınan onda bir oranındaki ver-
giler (eski)... Arazi üzerinde seçilmiş bir işa-
ret noktasının düşeyini gösteren, yön belirt-
mek için uzaktan gözlenen, geometrik biçimli 
tahta lata... 11. Makarası olan, makara ile ça-
lışan... Kendini akıllı ve bilgili sanan, bilgiç-
lik taslayan (kimse)... 12. Şaşkın, dağınık, 
ne yapacağını bilmez... Hıncı olan, öfkeli... 
Kuzey Avrupa’da yaşayan, geniş dallı boy-
nuzları olan, iri bir tür geyik... 13. Yıkandık-
tan sonra kurulanmak için kullanılan büyük 
havlu, hamam havlusu... Atlatmak işi... 14. 
İndiyum elementinin simgesi... Manto giy-
miş olan... Uyarma, uyarı, dikkat çekme, ih-
tar, tembih... 15. Giriş katı... Özen...

“Çankaya’yı her alanda en 
iyi noktaya taşıyacağız”

OO HABER MERKEZİ

ÇANKAYA Belediye 
Başkanı Hüseyin Can Gü-
ner, basın mensuplarıyla 
bir araya gelerek Çankaya 
Belediyesi'nin 2024 yılı faa-
liyetlerini ve yeni dönemdeki 
önemli projelerini anlattı.

Başkan Güner: "Çan-
kayalıların Belediyemiz-
den memnuniyetleri yüzde 
75 seviyesine çıktı. Yeni dö-
nemde çalışmalarımız ve 
projelerimizle bu oranı daha 
da artıracağız. Kent Lokan-
taları, Gece Kreşleri, Çan-
kaya Kafeleri, Gençlik Mer-
kezleri ve sosyal yardımlar 
gibi bir yıl içerisinde yapı-
lan faaliyetlerimizin yanı sıra 
hepinizin yıllardır gözünün 
önünde olan ve bu kente 
çok büyük değer katacağı-
na inandığımız Atatürk Kül-
tür Merkezimizi yeni dönem-
de Başkentimizin hizmetine 
sunacağız."

Çankaya Belediye Baş-
kanı Hüseyin Can Gü-
ner, basın mensuplarıyla 
bir araya gelerek Çankaya 
Belediyesi'nin 2024 yılı fa-
aliyetlerini ve yeni dönem-
deki önemli projelerini ak-
tardı. Yeni kültür merkezi, 
emekli lokali, kent lokantası 
ve kreşlerin müjdesini veren 
Başkan Güner, "Çankaya'yı 
her alanda en iyi noktaya çı-
kacağız" dedi.

Atatürk Kültür 
Merkezi'nin kente büyük bir 
değer katacağını vurgulayan 

Başkan Güner, "Atatürk Kül-
tür Merkezi hepinizin yıllardır 
gözünün önünde olan, bu 
kente çok büyük değer ka-
tacağına inandığımız ve bi-
zim de bir an önce tamam-
lamak için elimizden gelen 
tüm gayreti sarf ettiğimiz bir 
proje. İki salondan oluşuyor. 
Birisi 500 kişilik küçük salo-
nu. Bin kişinin üzerinde kol-
tuk kapasitesiyle de büyük 
salon dediğimiz salonu var. 
Türkiye'nin en iyi tesisleriy-
le eşdeğer olacak. Bugüne 
kadar yaklaşık 50 milyon lira 
kadar, biz görevi devraldığı-
mızda ödeme yapılmıştı. Bir 
yıllık sürede 200 milyon li-
ranın üzerinde ödemeyi de 
biz yaptık. Hala devam eden 
ödemeleri de var. Onları da 
bu ay içerisinde gerçekleş-
tireceğiz ve şu anda küçük 
salon tamamen bitmiş du-
rumda. Büyük salonunun 
sahnesi, duvar kaplamala-
rı bitmiş durumda. Koltuk-
lar ve halı sistemi döşene-
cek. Bu ay içerisinde hemen 
hemen tamamıyla orası bit-
miş olacak. Ufak tefek rö-
tuşlar kaldı. Onlarla beraber 
de mayıs ayı sonunda, hazi-
ran ayının başında teslim al-
mayı planlıyoruz. Dolayısıy-
la çok önemli bir proje olarak 
gördüğümüz Atatürk Kültür 
Merkezi'ni tamamlayarak da 
Çankayalıların uzun süredir 
beklediği bir konuyu nihaye-
te erdirmiş olacağız" dedi.

BAŞKAN GÜNER'DEN 
EMEKLİLERE MÜJDE

Toplantıda yeni dönem-
deki önemli çalışma ve pro-
jelerini de anlatan Başkan 
Güner, Çankayalı emekli va-
tandaşlar için de yepyeni bir 
projeye başladıklarını müj-
deledi. Emeklileri yeniden 
kentin sosyal yaşamına da-
hil edeceklerini vurgulayan 
Güner şöyle devam etti:

"Üç yeni emekli lokali-
nin projelerini tamamladık. 
Yer tespitleri tamamlandı ve 
yaklaşık bir ay içerisinde ça-
lışmalarına başlanarak çok 
uzun bir vadede değil bu yaz 
içerisinde Dikmen İlker ara-
sı, Bahçelievler ve Yaşam-
kent öncelikli olmak üzere 
bu üç bölgeden başlayarak 
emekli lokallerimizi açaca-
ğız. Çünkü emekli yurttaşla-
rımızın çok ciddi beklentisi 
var. Özellikle sosyal yaşam-
dan koptukları emekli maaş-
larının yetmediği ve kendi-
lerinin eve hapsoldukları ve 
bunun neticesinde özellik-
le de yaş almışların, hasta-
lıklara da maruz kalma du-
rumunun giderek arttığı bir 
döneme destek olmak için 
çalışıyoruz.”

EMEKLİLERE BAYRAM 
DESTEĞİ

"Bu bayramda da yine 
sosyal yardım kapsamında 
olan emekli yurttaşlarımıza 
sizin de takip ettiğiniz gibi 53 
milyon lira haricinde bin 500 

TL bayram desteği sunduk. 
Bunun yanı sıra bir Alzhei-
mer Demans Merkezi proje-
miz hazırlandı, yerle ilgili iş-
lemler tamamlandı. Yine bir 
ay içerisinde temeli atılabile-
cek konuma geldi. Bu proje-
mize başlayacağız."

YENİ ÖĞRENCİ 
YURTLARI GELİYOR
"Bir öğrenci yurdu çalış-

malarına da başladık. Yakla-
şık 90 kişi kapasiteli olacak 
öğrenci yurdunu Sokullu böl-
gesinde bu yıl içerisinde hiz-
mete açacağız. Bir öğrenci 
yurduyla ilgili daha ilerleyen 
günlerde somutlaştığında 
bilgisini sizlerle detaylı pay-
laşırız. Bir sivil toplum kuru-
luşumuzla iş birliği içerisin-
de yeni temel atarak, yeni 
projeye de ayrıca başlaya-
cağız."

İKİ YENİ KREŞ, KENT 
LOKANTASI, ÇANKAFE 

VE SIĞINMA EVİ
2025-2026 yılı içinde ya-

pılacak çalışmalar da akta-
ran Başkan Güner, "İki yeni 
kreşimizin projesini ve yer 
tespitini gerçekleştirdik. Bu 
yıl içerisinde hem temelini 
atıp hem de açılışını gerçek-
leştirmeyi planlıyoruz. Biraz 
önce Çankafe ve Kent Lo-
kantası olarak diğer öncelik-
lerimizi söylemiştim. Kadın 
sığınma evi konusunda yeni 
kadın sığınma evi sözümüz 

vardı. Hem yeni kadın sığın-
ma için projeyi ve yer tespi-
tini tamamladık. Projemize 
başlayacağız. Ama bu ara-
da aynı zamanda kiralama 
yöntemiyle de bir kadın sı-
ğınma evini bu yıl içerisinde 
yaşama geçirmiş olacağız. 
Değerli sanatçımız Volkan 
Konak'ın adının Çankaya'da 
yaşaması için projelerimiz 
var. Yeni dönemde bunları 
da hayata geçireceğiz" diye 
konuştu.

ÇANKAYA'DA 
MEMNUNİYET YÜZDE 75

Toplantıda gazetecilerin 
sorularını da yanıtlayan Baş-
kan Güner, yapılan son an-
ket sonuçlarına dikkat çeke-
rek şunları söyledi:

“Vatandaşlara yöneltilen 
‘Memnun musunuz?’ soru-
suna verilen yanıtlarda, Bü-
yükşehir Belediyesi Mansur 
Bey lehine bizden 3-4 puan 
önde görünüyor. Mart ayı iti-
barıyla 5 bin kişiyle yüz yüze 
yapılan kapsamlı ve projeleri 
de içeren anket çalışmaları-
mızda, özellikle Çankaya’da 
yüzde 75’e varan bir mem-
nuniyet oranı elde ettik. Hiç 
memnun olmadığını belir-
tenlerin oranı ise yüzde 11-
12 civarında. Büyükşehir 
Belediyesi için bu oranlarda 
yine 3-4 puanlık bir fark söz 
konusu.”

Etimesgut’dan öğrencilere “sıfır atık” eğitimi
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ETİMESGUT Beledi-
yesi İklim Değişikliği ve Sı-
fır Atık Müdürlüğü tarafın-
dan Türk Tarih Müzesi ve 
Park’ı Konferans salonun-
da ilkokul öğrencileri ve ve-
lilere sıfır atık konulu eğitim 
düzenledi. 

Etimesgut Belediyesi, 
çevre bilincini artırmak ve 
sıfır atık anlayışını topluma 
kazandırmak amacıyla eği-
tim programlarına aralıksız 
devam ediyor.

Belediyenin İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü tarafından Şehit Mu-

rat Bek İlkokulu 3. ve 4. sınıf 
öğrencilerine gerçekleştiri-
len “Sıfır Atık” konulu eğitim, 
öğretmenler ve öğrenciler-
den büyük ilgi gördü.

İlkokul öğrencilerine İk-
lim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü personeli Çev-
re Mühendisi Duygu Akbu-
lut tarafından verilen eği-

timde geri kazanım ve sıfır 
atığın ne olduğunu, iklim de-
ğişikliğini ve alınması ge-
reken önlemler gibi birçok 
konuda bilgilendirmeler ya-
pıldı. İklim Değişikliği ve Sı-
fır Atık Müdürlüğü’nün ne 
işler yaptığını, geri dönüşü-
mün önemini anlatan çevre 
mühendisi, öğrencilerin çev-

re bilinci kazanmalarına kat-
kı sağladı.

Çevre Mühendisi Duy-
gu Akbulut, “Eğitimde sı-
fır atık alışkanlığının küçük 
yaşlardan itibaren kazandı-
rılması oldukça önemli! Bu-
gün buradaki öğrencilerimi-
ze sıfır atık ilkelerinin nasıl 
uygulanabileceği ve geri dö-
nüşüm süreçlerini detaylı bir 
şekilde anlattık. 

“BU EĞİTİMLERİMİZİN 
AMACI; 

ÇOCUKLARIMIZIN 
BİLİNÇLİ BİREYLER 
OLMASINA KATKI 

SAĞLAMAK”
Atıkların geri dönüş-

türülmesinin önemine dik-

kat çeken Çevre Mühendisi 
Duygu Akbulut, “Atıklar her-
kesin düşündüğünün aksine 
çöp değildir. Her biri tekrar 
değerlendirilmeyi bekleyen 
milli bir servettir. Geri dö-
nüşümde yapılan her işlem 
hem doğa için hem ekono-
mi için çok önemli. Yapı-
lan çalışmaları her bir çocu-
ğun görmesi çok önemli. Bu 
anlamda her bir çocuğa bu 
eğitimlerin verilmesini, geri 
dönüşüm alanlarına götürül-
mesini ve bizzat süreçlerin 
her birini deneyimlemeleri-
ni öneriyorum. Bu eğitim-
lerimiz doğrultusunda ilçe-
mizdeki okullardan talepleri 
alıyoruz. Bu istek bizleri çok 

mutlu ediyor. Geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımızın 
daha bilinçli bireyler olma-
ları için Etimesgut Beledi-
yesi olarak elimizden geleni 
yapıyoruz. Unutmayalım ki; 
biz doğayı korudukça doğa 
da bizleri korur”

Eğitimin ardından öğret-
menleri ile birlikte Türk Tarih 
Müzesi ve Park’ ını gezen 
öğrenciler hatıra fotoğrafı 
çektirdiler. Öğretmenleri ise; 
öğrencilerine yönelik verilen 
“Sıfır Atık” konulu eğitim için 
Etimesgut Belediye Başkanı 
Erdal Beşikcioğlu’na ve su-
num yapan Çevre Mühen-
disi Duygu Akbulut’a teşek-
kürlerini ilettiler.

Kartaltepe Mesire Alanı 
yaza hazırlanıyor
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KEÇİÖREN Belediyesi, Kar-
taltepe Mesire Alanı’nda yenileme 
çalışması başlattı. Yaz sezonuna 
hazırlanan mesire alanında bitki di-
kiminin yanında peyzaj çalışmaları 
da gerçekleştirildi. Kırılan ve defor-
me olan bordür ve yollar yenilenir-
ken dinlenme alanlarındaki genel 
aydınlatma sistemi de yenilendi. 
Piknik alanı, park, gölet, dağ kıza-
ğı, spor ve oyun alanlarıyla doğa-
severlerin gözde mekanı olan Kar-
taltepe Mesire Alanı piknikçilere 
ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 
Kartaltepe Mesire Alanı’nın özel-
likle hafta sonları yoğun ilgi gördü-
ğünü kaydeden Keçiören Belediye 

Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Şe-
hir merkezine yakın bir konumda 
olan mesire alanımızda vatandaş-
larımızın keyifli ve konforlu vakit 
geçirmesi için kapsamlı yenileme 
çalışması başlattık. Hem piknik ya-
pılan hem de ailelerin çocuklarıyla 
birlikte keyif dolu vakit geçirebildi-
ği tesisimizi yaza hazırlıyoruz. Do-
ğayla iç içe vakit geçirmek isteyen 
vatandaşlarımızı mesire alanımıza 
bekliyoruz” dedi. 
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Bilim ve Teknolojide 
Bu Hafta: Geleceğe 

Açılan Kapılar

Nisan ayının ikinci hafta-
sında bilim ve teknoloji dün-
yası yine insanlığın sınırlarını 
zorlayan gelişmelere sahne 
oldu. Gözümüz bir yandan yıl-
dızlarda, diğer yandan labora-
tuvarlarda. İşte dünya çapında 
öne çıkan bazı haberler:

1. James Webb 
Teleskobu’ndan Yeni Bir 
Yaşam Umudu

NASA’nın James Webb 
Uzay Teleskobu, Dünya’dan 
120 ışık yılı uzaklıktaki K2-
18b adlı ötegezegenin atmos-
ferinde yaşam belirtilerine 
işaret eden bazı bileşenler tes-
pit etti. Bu gazlar, Dünya’da 
yalnızca canlı organizmalar 
tarafından üretiliyor. Bilim 
insanları, bu keşfi evrende ya-
şam olasılığına dair en güçlü 
kanıtlardan biri olarak değer-
lendiriyor.

2. Giza Piramidi’nin 
Altında Keşfedilen Yeraltı 
Şehri

Mısır’da yapılan yeraltı 
radar taramaları sonucunda, 
Giza Piramitleri’nin hemen 
altında karmaşık bir yeraltı 
yapı sistemi bulundu. Uzman-
lar, bu yapının tören alanları, 
mezar odaları ve potansiyel 
geçitler içerdiğini söylüyor. 
Keşfin, Antik Mısır uygarlığı-
nın bilinmeyen yönlerine ışık 
tutması bekleniyor.
3. Karbondioksitten 
Yakıt Üretiminde Yeni 
Adım

ABD’deki bilim insanları, 
atmosferdeki karbondioksi-
ti kısa sürede sentetik yakıt 
öncüllerine dönüştürebilen 
düşük maliyetli bir yöntem 
geliştirdi. Bu gelişme, hem 
iklim değişikliğiyle mücadele-
de hem de enerji sektöründe 
devrim niteliğinde olabilir.
4. Google’dan Yapay 
Zekâ Hamlesi: Gemini 
2.0

Google, GPT-5 temelli ya-
pay zekâ arama modeli Gemi-
ni 2.0’ı duyurdu. Bu model, 
doğal dil anlayışı konusunda 
çok daha yüksek doğruluk 
oranlarına sahip ve arama 
motoru deneyimini kullanıcı 
için sezgisel hale getiriyor.
5. Bitkiler İçin Bakteriyel 
Bandaj

Tarımsal biyoteknoloji ala-
nında çalışan araştırmacılar, 
ağaçlar ve diğer bitkiler için 
iyileştirici özelliklere sahip bir 
“bakteriyel bandaj” geliştirdi. 
Bu özel bandaj, bitkilerdeki 
kesik ve yaralanmaların iyileş-
mesini hızlandırarak tarımda 
verimliliği artırabilir.
Sonuç Olarak:

İnsanlık her geçen gün 
daha önce yalnızca bilim kur-
gu filmlerinde gördüğümüz fi-
kirleri gerçeğe dönüştürüyor. 
Kimi zaman yıldızlara uzanı-
yoruz, kimi zaman toprağın 
altındaki sırları açığa çıkarıyo-
ruz. Bilimin ışığıyla ilerlemeye 
devam..

BİLİM ve 
TEKNOLOJİ

Volkan
ÖZTUNA
volkan@volkanoztuna.com

ANKARA (AA)- Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, "Yıllardır istik-
rarsızlıklarla ve çatışma-
larla boğuşan bölgemizde 
yeni krizlerin ortaya çıkma-
sını asla arzu etmiyoruz." 
dedi. Erdoğan, Uzman Er-
baş Komando Temel Kursu 
Mezuniyet ve Bröve Takma 
Töreni'ne, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nden canlı bağlan-
tıyla katıldı.

Konuşmasına, tören ala-
nındakileri selamlayarak 
başlayan Erdoğan, "Canı-
mız, aziz bildiğimiz bu va-
tanın bekası, milletimizin is-
tiklal ve istikbali için toprağa 
düşen tüm şehitlerimizi bu-
gün bir kez daha minnet-
le yad ediyorum. Dar-ı beka-
ya irtihal eden gazilerimize 
Cenabıallah'tan rahmet dili-
yor, hayatta olanlara şahsım 
ve milletim adına şükranla-
rımı sunuyorum." ifadesini 
kullandı.

Malazgirt'teki akınlardan 
İstanbul'un fethine, İstiklal 

Savaşı'ndan 15 Temmuz dar-
be teşebbüsünün püskürtül-
mesine kadar "ilayı kelime-
tullah" uğruna şehadet şerbeti 
içen tüm şehitlere Allah'tan 
rahmet dileyen Erdoğan, 
"Rabb'im şehit ve gazilerimi-
zin emaneti olan bu cennet 
vatanın her bir köşesine hak-
kıyla sahip çıkmayı, milleti-
mize ve devletimize layıkıy-
la hizmet etmeyi, Türkiye'yi 
her alanda muzaffer ve mu-
vaffak kılmayı, birlik ve kar-
deşlik iklimini ülke sathın-
da yeşertmeyi hepimize nasip 
eylesin." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
18 haftalık zorlu eğitim süre-
cini başarıyla nihayete erdi-
ren 2 bin 94 komando uzman 
erbaşı ayrı ayrı tebrik ederek, 
"Mevla'dan her bir Mehmet-
çiğimize vazifelerinde üstün 
muvaffakiyetler temenni edi-
yorum. Verdikleri güçlü, mo-
dern ve nitelikli eğitimle ko-
mando uzman erbaşlarımızı 
yalnızca en çetin koşullara 
değil, hayatın farklı zorluk-

larına da hazırlayan tüm ko-
mutanlarımıza buradan teşek-
kür ediyorum. Keza sizleri 
binbir emekle büyüten, va-
tan, millet, devlet aşkıyla ye-
tiştiren ailelerinize selamla-
rımı iletiyor, 'Allah onlardan 
razı olsun' diyorum." sözleri-
ni sarf etti.

Bugün kahraman askerle-
re tevcih edilecek olanın, mil-
letin şahsı manevisinde vü-
cut bulan iftihar ve cesaret 
nişanları olduğunu vurgula-
yan Erdoğan, şunları kaydet-
ti: "Almaya hak kazandığınız 
mezuniyet belgeleri havada, 
karada, denizde, her zaman 
ve her yerde korkusuzca ve-
receğiniz şanlı mücadelenin 
namus ve ehliyet beratlarıdır. 
2 hafta sonra inşallah birlikle-
rinize katılacak, en yalçın te-
pelerde, en zorlu hava şartla-
rında, en derin sularda çoğu 
zaman hayatınız pahasına va-
tanımıza ve milletimize hiz-
met edeceksiniz. 'Ezan din-
mesin, rengini şehitlerimizin 
mübarek kanlarından alan al 
bayrak inmesin' diye gerekti-
ğinde anadan, yardan, serden 
geçeceksiniz. İnşallah her bi-
riniz disiplininizle, cesareti-
nizle, yiğitliğinizle ve elbet-
te vicdanınızla, ahlakınızla, 
merhametinizle göz doldura-
cak. Vazifenizi icra ederken 
şu hususu asla unutmamanızı 
istiyorum, Türkiye Cumhuri-
yeti öyle hüdayinabit bir dev-
let değildir.”

OO HABER MERKEZİ

AVRUPA Birliği'nin (AB) 
savunmada ABD'den bağım-
sız hareket edebilmek için girdi-
ği yön arayışında, bu alanda öne 
çıkan aday ülke ve NATO mütte-
fiki Türkiye'nin oynayacağı rol, 
Brüksel gündemini meşgul edi-
yor.

AB, Donald Trump yöneti-
mindeki ABD'nin Avrupa'nın gü-
venliğine mesafeli bir tutum ta-
kınmasıyla, savunmada yeni bir 
arayışa girdi. En önemli müttefi-
kini kaybeden Brüksel, bir yan-
dan Washington'dan yönelen bas-
kı diğer yandan Moskova'dan 
süregelen tehditler nedeniy-
le kıtanın güvenliğini kendi ba-
şına sağlama hedefini odağına 
aldı. Bu çalışmaların sonucun-
da AB Komisyonu 19 Mart'ta, 
2030'a kadar askeri harcamaları-
nı ve üretimini artırma, ortak sa-
vunma projelerine kaynak ayır-
ma gibi unsurları içeren Beyaz 
Bülten (White Paper) adı veri-
len yeni bir strateji açıkladı. Tar-
tıştığı konuları, atmayı planladığı 
adımları savunmada önde ge-
len NATO ülkeleriyle de paylaş-
mak isteyen AB, kıtanın güven-
liği için “fikirdaş ülkeler” adıyla 
bir fikir teatisi platformu oluştur-
du. Hem AB’ye aday ülke hem 
NATO müttefiki hem de son yıl-
larda savunma sanayi atılımla-
rıyla öne çıkan Türkiye de bu 
platformun bir parçası oldu. AB 
Komisyonu, Beyaz Bülten’de bir 
araya getirdiği 2023 hedeflerini 
kolaylaştırmak için Avrupa Gü-
venlik Eylemi (SAFE) isimli 150 

milyar avroluk bir finansman pa-
keti teklif etti. 

SAFE paketinin 17. mad-
desinde yer alan sadece üye ül-
kelerin değil, aday ülkelerin de 
programın parçası olabileceği un-
suru, Türkiye’nin de katılımını 
Avrupa’nın gündeme getirdi. AB 
Komisyonunun savunma sözcü-
sü Thomas Regnier AA muhabi-
rine konuyla ilgili yaptığı yazı-
lı açıklamada, SAFE’in AB üye 
ülkeleri, Avrupa Serbest Tica-
ret Birliğine (EFTA) üye İsviçre, 
Norveç, Lihtenştayn ve İzlanda 
ile Ukrayna’nın ortak savun-
ma ürünleri satın almasına ola-
nak tanıdığını, bu ülkelerin AB 
üye ülkeleriyle ortak tedarikle-
re katılabileceğini ancak kredi 
alamayacaklarını bildirdi. Reg-
nier, programa AB’nin güven-
lik ve savunma alanında ortaklık 
anlaşması yaptığı ilişkili ülkele-
rin de katılabileceğini belirterek, 
AB’nin Norveç, Moldova, Gü-
ney Kore, Japonya, Arnavutluk 
ve Kuzey Makedonya ile bir gü-
venlik ve savunma ortaklığı im-
zaladığını anımsattı.

Sözcü, şöyle devam etti: 
“Avrupa’da bulunan şirketlerin 
tedarik sürecine katılabilir. Gü-
venlik temelli koşulları yerine 
getirirlerse, Avrupalılara ait ol-
maları gerekmez. Türkiye gibi 
(AB üyesi olmayan) diğer ülke-
ler, bir savunma ürününün yüzde 
35’ine kadarını hemen sağlaya-
bilir. Endüstriyel katılımı yüzde 
35’in üzerine çıkarmak için bir 
Güvenlik ve Savunma Ortaklığı 
ve ardından bir ortaklık anlaşma-
sı gereklidir.”
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TÜRKİYE Genç İş İnsanları Derneği 
(TÜGİAD) Ankara Şubesi ve Aile İşletmele-
ri Derneği (TAİDER) iş birliğiyle düzenlene-
cek “Aile Şirketlerinde Girişimcilik & Ku-
rumsallaşma Paneli”, TÜGİAD Ankara ev 
sahipliğinde düzenlendi. Etkinliğin açış ko-
nuşmalarını; TÜGİAD Ankara Yönetim Kuru-
lu Başkanı Aykut Çakmaklı, TAİDER Yöne-
tim Kurulu Başkanı Fatma Olten ve TAİDER 
Ankara İl Temsilcisi Özgür Nalçakar yaptı. 
Açış konuşmalarından sonra TAİDER Üyesi 
ve Canpa Holding Yönetim Kurulu Üyesi Me-
like Özcan’ın moderatörlüğünde “Aile Şirket-
lerinde Girişimcilik & Kurumsallaşma Pane-
li” TAİDER Üyesi, Fark Labs ve Arya Yatırım 
Platformu Kurucusu, Fark Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahu Serter ile TÜGİAD Anka-
ra Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Izz 
Global Holding YK Üyesi Necati Ekiz’in katı-
lımıyla yapıldı. 

ÇAKMAKLI: “İŞ İNSANLARIMIZLA 
YURT DIŞINDAKİ GİRİŞİMCİLER 

ARASINDA GÜÇLÜ BİR BAĞ OLDUK”
TÜGİAD Ankara Şube Yönetim Kuru-

lu Başkanı Aykut Çakmaklı, etkinliğin açış ko-
nuşmasında, sivil toplum kuruluşlarının Tür-
kiye için önemini vurgulayarak, “Bizler, yeri 
geldiğinde siyaset ve ekonomi arasında köp-
rü görevi gören kuruluşlarız. İş dünyasının ya-
şadığı sıkıntılara ve sorunlara çözüm üretmek 
amacıyla projeler geliştiriyoruz. Ülkemizin 
bize ihtiyaç duyduğu her an elimizi taşın altına 
koymaktan hiçbir zaman çekinmiyoruz” dedi. 
TÜGİAD’ın 1986 yılında kurulmasından bu 
yana her zaman genç iş insanlarını destekledi-
ğinin altını çizen Çakmaklı, “Bugün 1000’den 
fazla üyesiyle, 50'den fazla ülkede ticaret ya-
pan TÜGİAD ailesi, 60 milyar dolarlık bir ti-
caret hacmine ulaşmıştır. Göreve geldiğimiz 
1,5 yıllık sürede Türkiye’de 123, yurt dışın-
da 11 olmak üzere toplam 134 etkinliği haya-
ta geçirdik. Alanında tecrübeli, bilgi sahibi ve 
deneyimli kimselerin bilgi ve tecrübelerinden 
faydalandık. Üniversite öğrencilerinin haya-
ta bakış açılarını dönüştürecek programlar ha-
yata geçirdik. Sosyal yardım projelerinde aktif 
rol aldık. İş insanlarımızla yurt dışındaki gi-
rişimciler arasında güçlü bir bağ olduk” diye 
konuştu.  TÜGİAD’ın, 2023 yılında Hindis-
tan, 2024 yılında Brezilya’da düzenlenen G20 
Genç Liderler Zirvesi'nde Türkiye’yi başarıy-
la temsil ettiğini belirten Çakmaklı, “Bükreş 
Parlamentosu’nda, Başbakan’ın da katılımıyla 
Avrupa’dan 120'den fazla iş insanının bulundu-
ğu bir programa ev sahipliği yaptık. Geçen haf-
ta Çin'de TÜGİAD şubemizi açtık” ifadelerini 
kullandı. Çakmaklı, “Bugün hep birlikte, gele-
ceğin daha güçlü, daha dirençli, daha vizyoner 

aile şirketlerini inşa etmek için önemli bir adım 
atıyoruz” diyerek sözlerini sonlandırdı. 

OLTEN: “AMACIMIZ GENÇ 
ARKADAŞLARIMIZI İŞ HAYATINA VE 
İŞE ADAPTE OLMAYA HAZIRLAMAK” 

TAİDER Yönetim Kurulu Başkanı Fatma 
Olten de açış konuşmasında, TAİDER’in bir 
dernek değil bir topluluk olduğunu söyleyerek, 
“Uluslararası bir ağın Türkiye şubesiyiz. Ailede 
birlik, işletmede sürdürülebilirlik mottosuyla 
2012 yılında kurulduk ve bu mottoyla hareket 
ediyoruz. İzmir’de, İsviçre merkezli bir kuru-
luşun Türkiye şubesi olarak kurulsak da İzmir 
derneği değil, Türkiye derneğiyiz.  Ankara, İs-
tanbul, İzmir, Bursa ve Denizli’de temsilcilik-
lerimiz var, yaklaşık 900 üyeye sahibiz” dedi.  
Şimdiki nesiller, gelecek nesiller ve yaşını al-
mış nesiller olarak üç grupları olduğunu belir-
ten Olten, şunları kaydetti: “Amacımız gelecek 
nesillerdeki genç arkadaşlarımızı iş hayatına ve 
işe adapte olmaya hazırlamak. Şimdiki nesille-
ri ‘dünya nereye gidiyor’, ‘ekonomi nereye gi-
diyor’, ‘teknoloji nereye gidiyor’ ve ‘girişimci-
lik nereye gidiyor” sorularına yanıt aramalarına 
yardımcı olmayı amaçlıyoruz. Sağlıklı, kurum-
sallaşmış işletmeleri yeni nesillere olanak tanı-
yacak bir yapıya dönüştürmek için destek ol-
maya çalışıyoruz.” 

“AİLE ŞİRKETLERİNDE 
GİRİŞİMCİLİK & KURUMSALLAŞMA 

PANELİ”
Çakmaklı ve Olten’in açış konuşmaların-

dan sonra Melike Özcan’ın moderatörlüğünde 
Ahu Serter ve Necati Ekiz’in katılımıyla  “Aile 
Şirketlerinde Girişimcilik & Kurumsallaşma 
Paneli” yapıldı. Serter, 18-20 yaşına kadar ka-
dınlar ve erkeklerin aynı kulvarda koştuğunu 
belirterek, “Üniversitelerdeki başarı oranlarına 
baktığımızda genel olarak kadınlar önde, ancak 
ondan sonra kadınlar geriye düşmeye başlı-
yor. 2024 yılına kadar dünyayı erkekler yönet-
miş. Bana göre bundan sonra başarı birlikte yö-
netmekten geçiyor. Dünyanın yarısını göz ardı 
ederek dünyayı daha iyi yere taşımanın çok zor 
olduğunu düşünüyorum” ifadelerini kullandı.  
Ekiz de, “Teknolojinin önünde olmamız lazım. 
Geleceğin teknolojisi birilerine fayda sağladı, 
ilk olarak teknolojiye bakmamız lazım. Bir de 
girişimci çok önemli. Girişimci ekibiyle bir si-
nerji yaratıyorsa gerçekten girişimci oluyor” 
dedi. Katılımcıların, aile şirketlerinde girişim-
cilik kültürünün nasıl korunabileceği, profesyo-
nel yönetim modellerine nasıl geçilebileceği ve 
gelecek kuşakların sürece nasıl dâhil edileceği 
konularında değerli bilgiler edindiği panel, so-
ru-cevap oturumuyla sona erdi. Panelin sonun-
da TAİDER Yönetim Kurulu Başkanı Fatma 
Olten ve TAİDER Ankara İl Temsilcisi Özgür 
Nalçakar ile panelistlere plaket takdim edildi 
ve toplu fotoğraf çekimi yapıldı.

Bölgemizde yeni krizlerin ortaya 
çıkmasını asla arzu etmiyoruz

HABER MERKEZİ

GENÇ Girişim ve Yönetişim Derneği’nin (GGYD) 
73. İş’te Fırsat Toplantısı Ankara Litai Otel’de yapıldı. 
Toplantı, GGYD üyelerinin faaliyet gösterdikleri sek-
törlerine ilişkin yaptıkları sunumlarla başladı. Toplantı-
nın konuğu, “Yeni Dünya Becerileri” konulu sunumuyla 
Eğitimci ve Yazar Prof. Dr. Sinan Canan oldu.

Dernek üyelerinin iş sunumlarıyla başlayan top-
lantının açılış konuşmasında GGYD Genel Başkanı M. 
Nezih Allıoğlu, “Dijitalleşmenin hızla geliştiği, yapay 
zekânın yaşamımızın her alanına dahil olduğu bir dö-
nemden geçiyoruz. Bu hızlı değişim karşısında, teknolo-
ji ve dijital beceriler doğal olarak çok önemli hale geldi” 
dedi. İnsan olmanın en temel becerilerini göz ardı etme-
den, bu yeni dünyaya nasıl uyum sağlanacağı sorusunun 
yanıtlanması gerektiğini söyleyen Allıoğlu, “Kendini 
bilme ve tanıma, dil yetkinliği, dijital teknoloji kültürü, 
sosyal yetiler ve iletişim gibi temel konular üzerinden, 
insan olmanın özü ve bu özün nasıl korunabileceği ko-
nusundaki sorularımıza yanıtlar arayacağız” diye konuş-
tu.  “Önce kendini bil, sonra dünyayı anla” sözünün her 
zamankinden daha fazla önem arz ettiğinin altını çizen 
Allıoğlu, şunları ifade etti: 

“Dijital çağda sadece teknik becerilerimizle değil, 
aynı zamanda içsel becerilerimizle de kendimizi yeni-
den keşfetmek zorundayız. Bu keşif, bize daha bilinçli, 
daha insan odaklı bir dünyanın kapılarını açabilir. Tek-
nolojinin hızla evirildiği ve değişen iş dünyasının ge-
reksinimlerine uyum sağlamak zorunda olduğumuz bir 
dönemde, bu tür toplantılar, hepimize büyük imkanlar 
sunuyor. Bugün edineceğimiz bilgiler ve farkındalık, he-
pimizin hayatında ve iş dünyasında önemli dönüşüm-
ler yaratacak.”

PROF. DR. CANAN: “ZİHİNSEL KONFOR 
ALANIMIZDAN ÇIKMAMIZ ŞART”

Sevenleriyle fotoğraf çektiren ve “İnsanın Fabrika 
Ayarları” kitabını okuyucuları için imzalayan Sinan Ca-
nan, kişiler arası iletişim ve insan ilişkilerine dair anlatı-
larda bulundu.  Canan, günümüzde hızın ve anlık karar-
ların, bir tehlike olduğunu ifade ederek şunları söyledi:

“Hıza karşı en büyük taktiğimiz durmaktır. İnsanla-
rın, hiçbir şey yapmadan sadece beş dakika durmaya ih-
tiyaçları var. Dürtüsel olarak davranış gerçekleştirmeye 
o kadar alışmışız ki, artık duramıyoruz. Oysa aydınlan-
ma istiyorsak, hayatımızda bir dakika bile olsa durma-
mız gerekiyor. İşte o zaman, çözülmeyen pek çok sorun 
çözülebilir. Aslında bütün dinlerde, ideolojilerde ve gö-
rüşlerde durmanın önemi ve yöntemleri anlatılır. Çünkü 
devamlı ritmik olmamızı isteyen sisteme karşı yapabile-
ceğimiz en güçlü şey, bazen sadece durmak ve kafamıza 
göre takılmaktır. Gerçekten neye ihtiyacımız olduğunu, 
ne istediğimizi anlamamız gerekiyor.”

Canan, konuşmasının devamında konfor alanları-
mızdan çıkarak, kendimiz gibi olmayan insanlarla da 
sohbet edilmesinin öneminden bahsetti. Canan,  “Diğer 
bir konu ise kategori meselesi. Kendimize benzeyenlerle 
değil, kendimiz gibi olmayanlarla da sohbet etmeli, on-
ları tanımaya çalışmalıyız. Ezberlerinize ve inançlarınıza 
zıt şeyler söyleyen insanları merak etmemiz gerekir. Zi-
hinsel konfor alanımızdan çıkmamız şart” diye konuştu. 
Canan’ın sunumunun ardından, toplantının sponsorları-
na ve katkılarından dolayı Canan’a plaket verildi. Top-
lantı, toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. 

GGYD Üyeleri 73. 
İş’te Fırsat 

Toplantısı’nda buluştu

TÜGİAD Ankara ve TAİDER’den “Aile Şirketlerinde 
Girişimcilik & Kurumsallaşma Paneli” 

Avrupa’nın yeni savunma planlarında 
Türkiye’nin rolü tartışılıyor

SAKARYA (AA)- Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, enflasyonun 10 aydır düştüğü-
nü, düşmeye de devam edeceğini belirterek, "Bu 
konuda çok güçlü bir siyasi irade ve çok güçlü bir 
programımız var." dedi. Şimşek, Sapanca'da dü-
zenlenen Uluslararası Ekonomi Zirvesi'ne videolu 
mesaj gönderdi. "Ticaret savaşları" olarak da bili-
nen korumacılığa değinen Şimşek, "Son dönemde 
yoğunlaşan korumacılık tedbirleri nedeniyle küre-
sel ekonomi politikalarındaki belirsizlik hiçbir dö-
nemde olmadığı kadar arttı. Aslında korumacılık 
yeni bir trend değil. Son 15 yılda ticarette kısıtla-
yıcı tedbirler arttı. Geçen sene ticaret kısıtlamala-
rı küresel finansal kriz öncesine göre tam 11 kat 
yükseldi. Bu gelişme küresel büyümeyi aşağı çe-
ken başlıca faktörlerden biri." diye konuştu. Tica-
ret savaşlarının bu şekilde devam etmesi halinde 
küresel büyümenin yüzde 3’ün altına gerileme ola-
sılığının yüksekliğine dikkati çeken Şimşek, koru-
macılığın artmasının temel sebebinin ABD ile Çin 
arasındaki jeostratejik rekabet olduğunu söyledi. 

Enflasyon 10 aydır 
düşüyor, düşmeye de 

devam edecek
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Burçin
GÜLBENK

Yitip Giden, 
Kaybolan Meslekler...

HER 
AÇIDAN

BURÇİN GÜLBENK’LE 
HAYATA DAİR

Sevgili okurlarım,
Hepinize içtenlikle mutlu bir hafta sonu 

diliyorum.
Bu haftaki yazımda, yavaş yavaş silinip 

giden, hatta yok olmanın eşiğine gelmiş 
mesleklerimizden söz etmek istedim. Hay-
atımızın her anında bir şekilde ihtiyaç duyduğu-
muz pek çok meslek, ne yazık ki artık tarihe 
karıştı. Kimi ise yok olma tehlikesiyle karşı 
karşıya. Ben de bu kaybolan değerleri sizlerle 
paylaşmak, bir nebze olsun hatırlatmak istedim.

Çünkü yok olmak, unutulmakla el ele yürür. 
Unutulan her meslek, biraz daha hızla kay-
bolur. Bu kaçınılmaz sona yaklaşmak istemiy-
orsak, geçmişimizin emekle yoğrulmuş izlerini 
hatırlamaya, yaşatmaya devam etmeliyiz.

Keyifli okumalar dilerim.
Bir zamanlar sokak başlarında ayakkabı 

tamircileri, berberler, terziler vardı. Ustalar sa-
bahın ilk ışıklarıyla kepenk açar, çırağın ocakta 
demlediği çayı yudumlayarak dükkanı temiz-
lerdi. Şimdi o dükkanlar birer birer kapanıyor. 
Eskiden “bir zanaat öğren” diye başlayan nasi-
hatler artık “üniversite oku”ya evrildi. Oysa bu 
dönüşüm, sadece bireylerin yönelimini değil, 
toplumun tüm ekonomik ve kültürel yapısını 
da sessizce dönüştürdü.

Türkiye’nin dört bir yanında, yıllardır var 
olan birçok meslek artık unutulmak üzere. 
Kunduracılar, kalaycılar, marangozlar, saat 
tamircileri… Sayıları her geçen gün azalıyor. 
Çünkü yeni nesil, bu meslekleri hem gelir 
açısından yetersiz görüyor hem de saygın-
lık bakımından geri planda bırakıyor. Oysa 
bu meslekler sadece geçim kapısı değil, aynı 
zamanda birer kültürel mirastı. Dede mesleğini 
sürdüren torunlara artık nadiren rastlıyoruz.

Bu değişimin ardında yatan en temel 
sorunlardan biri, meslek liselerinin yetersiz-
liği. 1980’lerden bu yana uygulanan eğitim 
politikaları, meslek liselerini adeta “başarısız 
öğrencilerin sığınağı” haline getirdi. Oysa bu 
okullar, aslında bir ülkenin üretim gücünün 
temel taşı olmalıydı. Bugün gelişmiş ülkelere 
baktığınızda, güçlü bir teknik eğitim sisteminin 
ne denli kritik olduğunu görebilirsiniz.

Meslek liselerinin önemi sadece teknik be-
ceriler kazandırmakla sınırlı değil. Gençlerin iş 
dünyasına adaptasyonunu kolaylaştırır, işsizlik 
oranını azaltır, ekonomik üretkenliği artırır. 
Fakat ne yazık ki ülkemizde bu potansiyelin 
farkında olan az. Müfredatlar güncellenmiyor, 
atölyeler çağın gerisinde, öğretmenler hem 
teknik hem pedagojik anlamda desteklenmiyor. 
Öğrenciler, mezun olduktan sonra bile iş bulma 
umuduyla değil, belirsizlikle mezun oluyor.

Oysa bu okulların doğru bir yaklaşımla 
yapılandırılması, sadece mesleklerin değil, bir 
toplumun geleceğinin de garantisi olur. Eğer 
biz bugün marangoz yetiştirmezsek, yarın 
kapımızı tamir ettirecek usta bulamayacağız. 
Eğer kaynakçı yetiştirmezsek, sanayi üretimini 
sürdüremeyeceğiz. Zanaat ölürse, ülke sadece 
ithalata bağımlı hale gelir; hem kültürel hem 
ekonomik bir kayıp yaşar.

Buna çözüm var mı? Elbette. Meslek lisel-
eri ile sanayi kuruluşları arasında güçlü iş birlik-
leri kurulmalı. Stajlar formaliteden çıkmalı, 
gerçek iş deneyimi sunmalı. Alanında uzman 
ustalar okullarda ders vermeye teşvik edilmeli. 
Öğrencilerin pratikle yoğrulduğu bir sistem 
kurulmalı. Ayrıca bu mesleklerin itibarı medya 
aracılığıyla yeniden inşa edilmeli. Bu işler sa-
dece geçim değil, birer yaşam sanatı olarak 
gösterilmeli.

Unutmayalım, bir toplumun ilerlemesi sa-
dece teknolojiyle olmaz. Temel taşlar sağlam 
olmazsa, en parlak kuleler bile bir gün çöker. 
Bitmeye yüz tutmuş her meslek, aslında içim-
izde bir parçanın da sessizce yok oluşudur. O 
yüzden, kaybolan mesleklere değil, onların 
geleceğine odaklanmalı; meslek liselerini yen-
iden ayağa kaldırmalıyız.

Yoksa bir gün ayakkabımızı tamir ettirecek 
birini bulmak için kilometrelerce yol gitmek 
zorunda kalabiliriz. Hem de bir çift ayakkabıdan 
daha fazlasını kaybettiğimizi fark ederek…

Her şey gönlünüzce olsun.

Radyo Programcısı, Sunucusu, 
İletişim Uzmanı

gulbenkburcin@gmail.com

1 NOLU BÜFE YERİ KİRAYA VERİLECEKTİR
Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğünden

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2208290)

1- İhalenin Adı: 1 Nolu Büfe Yerinin Kiraya Verilmesi
İşin Adı Muhammen 

Bedel (TL) Aylık
Muham Bedel 
(TL) Yıllık men

Geçici Teminat (TL) İhale Tarihi İhale 
Saati

 1 Nolu Büfe Yerinin 
Kiraya verilmesi 

9.500,00 114.000,00 3.420,00 05.05.2025 11:00

2- İhale dokümanlarının görülebileceği/satın alınabileceği yer: İhale dokümanı, idarenin ad-
resinde görülebilir ve 200,00 TL (İkiyüzTürk Lirası) karşılığı aynı adresten (MTA Genel Mü-
dürlüğü Makine İkmal Dairesi Başkanlığı Alım Satım Şube Müdürlüğü (207 Nolu Oda) Çuku-
rambar Mah. Dumlupınar Bulv. No:11 06530 Çankaya/ANKARA) satın alınabilir. İhaleye teklif 
verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
3- Postayla yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun ilgili mad-
delerine uygun olarak hazırlanması ve teklifin ihale saatinden önce Komisyona ulaştırılma-
sı şarttır. Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare ve Komisyonca herhangi 
bir sorumluluk kabul edilmeyecektir.
4- İhalenin yapılacağı yer: Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü İhale Toplantı Salonları.
5- İhalenin hangi usulle yapılacağı: 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 45. Maddesi (Açık Tek-
lif Usulü)
6- İstekliler İhalelere katılabilmek için kanuni ikametgah sahibi olmak, gerekli nitelik ve yeter-
liği haiz bulunmak aşağıda istenilen belgeleri vermeleri gerekir:
a) GERÇEK KİŞİLERDEN; 1-Tebligat için adres beyanı, 2- İkametgâh belgesi, 3- Nüfus Cüz-
dan Fotokopisi, 4- Noter Tasdikli imza beyannamesi, 5- Geçici teminat mektubu veya mak-
buzu (Mevduat ve Katılım Bankalarından alınacak teminat mektupları süresiz olacaktır),
6- Vekaleten katılım halinde noter tasdikli vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyan-
namesi. 7- Gerçek kişilerde Büfe ve Kantinciler odasına kayıtlı olduğuna dair belge ile MEB 
Onaylı Hijyen Belgesi
b) TÜZEL KİŞİLERDEN; 1-Tebligat için adres beyanı, 2-Tüzel kişilerin vergi numaralarını bil-
dirmeleri, 3- Tüzel kişiliğin idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline 
kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri mesleki kuruluştan, ihalenin 
yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi,4- Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 5- 
Geçici teminat mektubu veya makbuzu (Mevduat ve Katılım Bankalarından alınacak teminat 
mektupları süresiz olacaktır), 6-Tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak 
kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noter tasdikli vekâletname ile veki-
lin noter tasdikli imza beyannamesi. 7- Tüzel kişilerde kayıtlı oldukları odaya ait faaliyet alan-
larında Büfe veya Kantin işleriyle ilgili meşgalelerini belirten faaliyet belgesi ile MEB Onay-
lı Hijyen Belgesi
7- İhale Komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
8-İhale komisyonu ihaleye verilecek/sürülecek teklif ve peylerin tutarını/miktarını belirleme-
ye yetkili olup işin uzayacağı anlaşılırsa; isteklilerden komisyon huzurunda son tekliflerini ya-
zılı olarak bildirmeleri istenebilir. Daha önce ihaleden çekilmiş olanlar bu durumda yazılı tek-
lif veremezler.

TÜRKİ-
YE Bilişim 
Derneği’nin 
(TBD) Ge-
nel Başkanı 
Rahmi Akte-
pe, bu hafta 
sonu yapılacak genel ku-
rulda aday olmayacağını 
açıklayarak görevine veda 
ediyor. Sekiz yılı genel baş-
kanlık olmak üzere 14 yıl-
dır TBD’de aktif görev alan 
Aktepe, derneğin Türkçeye 
ve bilişim kültürüne katkıla-
rını, internetin temel bir ih-
tiyaç haline gelişini ve gö-
rev süresince hazırlanan 
raporları değerlendirdi. “Bir 
üniversitenin yapacağın-
dan daha fazla, sekiz yıl-
da yüze yakın rapor yaz-
dık.” diyen Aktepe, TBD’nin 
tarafsızlık ilkesiyle ama de-
ğer odaklı bir duruşla çalış-
tığını vurguladı. Aktepe, bu 
hafta sonu yapılacak genel 
kurulda yeniden aday ol-
mayacağını açıkladı.

“2012 YILINDA 
TOSYÖV’DE 

BAŞKANLIK YAPTIM”
Aktepe, daha önce gö-

rev yaptığı kurumlara da 
değinerek, “2012 yılın-
da TOSYÖV’de başkanlık 
yaptım. Küçük ve Orta Öl-
çekli İşletmeler Yöneticile-
ri ve Serbest Meslek Men-
supları Vakfı... İsmi uzun 
ama kıymetli bir vakıftı.” 
dedi.

Cumartesi günü yapı-
lacak seçimle görevi bıra-
kacağını duyuran Aktepe, 
“Bu seçimde ben bırakıyo-
rum. İki çok değerli arkada-
şımız aday olacak: Ali Yazı-
cı ve Kenan Altınsaat.” diye 
konuştu.

“TBD SAYESİNDE 
BİLİŞİM EĞİTİMİ 

TÜRKÇE 
YAPILABİLİYOR”
Aktepe, TBD’nin Türk-

çeye katkılarını da vurgu-
layarak, “En iyi eğitim, ana 
dilde alınan eğitimdir. Şu 
anda bilişim alanında eği-
tim görenlerin kendi dilinde 

eğitim alması Türkiye Bili-
şim Derneği sayesinde ol-
muştur, olmaktadır, ola-
caktır. 53 yıldır aralıksız 
sürdürülen bir çalışma gru-
bu var. Bu kolay bir iş de-
ğil.” ifadelerini kullandı.

Bu kapsamda 
Kanada’da yaşayan Prof. 
Dr. Tuncer Ören’in de her 
hafta salı günü Türkçe bili-
şim terimleri üzerine çalış-
tığını belirten Aktepe, “Şu 
anda siber güvenlik, ya-
pay zeka gibi alanlarda bu 
çalışmayı arkadaşlarımız 
sürdürüyor. Bu çalışma-
ya gayet ciddiyetle devam 
ediliyor.” dedi.

“İNTERNET ARTIK 
EKMEK GİBİ TEMEL 

BİR GEREKSİNİM”
Aktepe, konuşmasın-

da internetin günümüzdeki 
önemine de değindi. “İnter-
net artık yaşamdır. Bundan 
vazgeçme şansımız yok. 
Ekmek fiyatlarını nasıl tar-
tışıyorsak, interneti de öyle 
tartışmalıyız. Çünkü artık 
eğitim de internet üzerin-
de, eğlence de haber de...” 
şeklinde konuştu.

İnternetin fiyatlarının 
yüksekliğine de değinen 
Aktepe, “Hele evde çocu-
ğunuz, çoluğunuz fazlay-
sa internet fiyatları rahat-
sız edici durumda. Bunu 
haber yapacaksanız ya-
pabilirsiniz, hiçbir problem 
yok” diyerek fiyatların ne-
den yüksek olduğunu sor-

guladı: “Ya-
tırımlar tam 
istediğimiz 
oranda de-
ğil. Özellikle 
fiber yatırım-
lar yetersiz. 
Türkiye’nin 
geniş coğ-
rafyasını dü-

şünün. İsviçre ile kıyasla-
dığınızda bizde hala ciddi 
açık var.”

Aktepe, sektördeki fi-
yatlandırmalara yönelik bir 
eleştiri de getirerek, “Bun-
ların bir araya gelip fiyat 
belirleme mantıkları da ola-
bilir. Bakanlığın belirleyi-
ci kuralları olması gerektiği-
ne inanıyorum.” ifadelerini 
kullandı.

“TBD TARAFSIZDIR 
AMA BİR TARAFI 

VARDIR”
TBD’nin tarafsızlık ilke-

sine vurgu yapan Aktepe, 
“TBD tarafsızdır ama bir ta-
rafı vardır. Hukuktan ya-
nadır, cumhuriyet değerle-
rinden yanadır. Bunlardan 
kolay kolay taviz vermeyiz” 
dedi. Derneğin hükümetler-
le ilişkisine dair ise “Hangi 
hükümet olursa olsun say-
gımız vardır. Muhalifizdir 
ama büyük seslerle muha-
lefet yapmayız, çözüm üre-
tiriz.” şeklinde konuştu.

Görev süresi boyunca 
hazırlanan raporları da ha-
tırlatan Aktepe, “Bir üniver-
sitenin yapacağından daha 
fazla, sekiz yılda yüze ya-
kın rapor yazmışız. Bunlar 
her alanda.” dedi. Aktepe 
ayrıca internetin yaygın-
laşmasında vefat eden 
eski TBD yöneticilerinden 
Mustafa Akgül’ü de ana-
rak, “Mustafa Akgül inter-
netin mezralara kadar git-
mesi için çok çaba sarf etti. 
Ona internetin babası der-
dik. Onun da dediği gibi: 
‘İnternet yaşamdır.” ifadele-
rini kullandı.

TBD Başkanı Rahmi Aktepe veda ediyor: 
“Sekiz yılda yüz rapor yazdık”

GONCAGÜL
KONAŞ

HABER MERKEZİ

HÜRRİYETÇİ Eğitim Sen 
Genel Başkanı Levent Kuru-
oğlu, Cumhurbaşkanı tara-
fından açıklanan öğretmen 
atamaları ile ilgili değerlendir-
mede bulunarak, “yeni mağ-
duriyetler yaratmayın” dedi.
“25 BİN DENİLDİ, AMA 15 
BİN ATAMA YAPILACAK!”

Kuruoğlu açıklamasının 
devamında şu ifadelere yer 
verdi;

“Sayın Cumhurbaşkanı 
10 bini Milli Eğitim Akademi-
si yoluyla olmak üzere, 25 bin 
öğretmen atanacağını açık-
lamış. Bundan anlaşılması ge-
reken, 2025 yılında 15 bin öğ-
retmen atanacağıdır. Diğer 10 
bin, 2025 Akademi Giriş Sına-
vı sonuçlarına göre Milli Eğitim 
Akademisinde başarılı olma 
şartıyla 2026 yılına kalacaktır. 
Mülakat mağduru öğretmenle-
rimiz bir umut, çözüm bekler-
ken, bu açıklama ile mağduri-
yerleri katmerli bir hal almıştır. 
Bu 15 bin atamanın da müla-
kat yoluyla yapılacağını biliyo-
ruz. En azından, çok ümidimiz 
olmasa da, yaşadığımız müla-
kat faciasından bir ders alına-
rak,  sadece KPSS üstünlüğü 
ile bir atama yapılır mı, diye 
umutlanmak istiyoruz. Millî 
Eğitim Akademisi süreci, çok 
büyük haksızlık ve mağduri-
yerlere gebedir. Tüm bu yaşa-
nanlar öğretmenlik mesleğine 
kaynaklık eden eğitim fakülte-
lerine büyük bir darbedir.”

ANKARA (AA)- 
Türkiye’nin geçen yıl sonu iti-
barıyla 21 milyon 817 bin 61 
olarak belirlenen çocuk nü-
fusu, ülke nüfusunun yüzde 
25,5’ini oluşturdu. Türkiye İs-
tatistik Kurumu (TÜİK), 2024 
yılına ilişkin çocuk istatistikle-
rini açıkladı.

Adrese Dayalı Nüfus Ka-
yıt Sistemi sonuçlarına göre, 
2024 sonu itibarıyla Türki-
ye nüfusu, 85 milyon 664 bin 
944 kişiyken bunun 21 milyon 
817 bin 61’i çocuk olarak ka-
yıtlara geçti. Çocuk nüfusun 
yüzde 51,3’ünü erkekler, yüz-
de 48,7’sini kızlar oluşturdu. 
Birleşmiş Milletlerin (BM) ta-
nımına göre 0-17 yaş grubu-
nu içeren çocuk nüfus, 1970’te 
toplam nüfusun yüzde 48,5’ini 
oluştururken bu oran 1990’da 
yüzde 41,8 ve 2024’te yüzde 
25,5 oldu.

Nüfus projeksiyonları-
na göre, çocuk nüfus oranının 
2030’da yüzde 22,1, 2040’ta 
yüzde 17,9, 2060’ta yüz-
de 16,9, 2080’de yüzde 15,2 
ve 2100’de yüzde 14,5 ola-
cağı öngörüldü. Avrupa Birli-
ği (AB) üyesi 27 ülke incelen-
diğinde 2024’te çocuk nüfus 
oranının AB ortalaması yüzde 
17,8 oldu. AB üyeleri arasın-
da en fazla çocuk nüfus oranı-
na sahip ülkeler sırasıyla yüz-
de 23 ile İrlanda, yüzde 20,8 
ile Fransa ve yüzde 20,6 ile İs-

veç olarak kaydedildi. Ço-
cuk nüfus oranı en düşük ülke-
ler ise sırasıyla yüzde 14,7 ile 
Malta, yüzde 15,1 ile İtalya ve 
yüzde 15,7 ile Portekiz oldu. 
Türkiye’nin çocuk nüfus ora-
nının yüzde 25,5 ile AB üyesi 
ülkelerden daha yüksek oldu-
ğu görüldü.

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt 
Sistemi (ADNKS) sonuçlarına 
göre, geçen yıl en yüksek ço-
cuk nüfus oranına sahip il 43,8 
ile Şanlıurfa oldu. Bunu yüz-
de 39,8 ile Şırnak, yüzde 37,4 
ile Ağrı, Mardin ve Muş izle-
di. En düşük olduğu iller ise 
yüzde 16,4 ile Tunceli, yüz-
de 17,3 ile Edirne ve yüzde 18 
ile Kırklareli olarak sıralandı. 
Geçen yıl hane halkı sayısı, 26 
milyon 599 bin 261 oldu. Ha-
nelerin yüzde 42,8’inde 0-17 
yaş grubunda en az bir çocuk 
bulunduğu görüldü. Bu hane-
lerin illere göre dağılımı ince-
lendiğinde, 0-17 yaş grubunda 
en az bir çocuk bulunan hane 
halkı oranının en yüksek yüz-
de 68,5 ile Şanlıurfa, en düşük 
yüzde 28,2 ile Tunceli oldu-
ğu tespit edildi. Hanelerin yüz-
de 19’unda 0-17 yaş grubun-
da bir çocuk, yüzde 14,6’sında 
iki çocuk, yüzde 6’sında üç ço-
cuk, yüzde 2’sinde dört çocuk, 
yüzde 1,1’inde ise beş ve daha 
fazla çocuk bulunduğu kayıt-
larda yer aldı.

“Öğretmen 
atamalarında 
mağduriyet 

derinleşiyor”

Türkiye nüfusunun 
yüzde 25,5’i çocuk

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ ONKOLOJİ 
HASTANESİ 2025 TADİLATLARI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2208332)

Hacettepe Üniversitesi Onkoloji Hastanesi 2025 Tadilatları yapım işi 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bil-
giler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/542083
1-İdarenin
a) Adı: YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLA-
RI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi: HACETTEPE ÜNIVERSITESI YAPI ISLERI VE TEKNIK DAIRE MERKEZ 
KAMPUSU SIHHIYE 06100 SAMANPAZARI ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3123051051 - 3123053588
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı: Hacettepe Üniversitesi Onkoloji Hastanesi 2025 Tadilatları
b) Niteliği, türü ve miktarı: Onkoloji Hastanesinde İnşaat, Elektrik ve Mekanik Tesisat 
Tadilat ve Onarımları
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye Yerleşkesi
ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 06.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):	H.Ü. Yapı İşleri ve 
Teknik Daire Başkanlığı Toplantı ve Seminer Salonu Sıhhiye/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve tek-
lif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ’de Yer Alan 
B (III) Grup işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Ankara Keçiörengücü’nde 
play-off’a kalmak için 

umutlar yüksek

ANKARA (AA) -  Trendyol 1. 
Lig ekiplerinden Emre Gökdemir 
İnşaat Ankara Keçiörengücü'nün 
teknik direktörü Sedat Ağçay, ka-
lan 4 maçlarından iyi sonuçlar ala-
rak play-off'ta mücadele etmek is-
tediklerini söyledi.

Ligde 51 puana sahip olan ve 
play-off potasında bulunan baş-
kent ekibinin teknik direktörü Ağ-
çay, AA muhabirine açıklamada 
bulundu.

Ankara Keçiörengücü'nde gö-
reve başladıktan sonra çıktıkları 3 
maçı da kazandıklarını hatırlatan 
Ağçay, kulübün tesisler, altyapı ve 
imkanlar bakımından övgüyü hak 
ettiğini belirterek, "Bu kulüp ola-
nakları bakımından futbolculara 
ve teknik heyete her şeyi sunuyor. 
Sahası, tesisleri, stadyumu her şe-
yiyle bu ligin iyilerinden. O yüzden 
bu kulübe gelip çalışmak bir hoca 
için önemliydi. Bize de nasip oldu. 
Şükürler olsun ki kısa bir sürede 
3 maçtan da galibiyetle ayrıldık." 
diye konuştu.

Şu an takımda her şeyin daha 
pozitif olduğunu belirten Ağçay, 
"Bu üç maçlık seri galibiyet bize 
başka bir hayal getirdi ama ol-
mazsa olmazımız da yok. Kalan 4 
maçı da kazanmaya talibiz. İnşal-
lah 4'te 4 yaparız. Açıkçası ayağı-
mız da yere basıyor." dedi.

Sedat Ağçay, ilk hedeflerinin 
20 Nisan'da Central Hospital Üm-
raniyespor maç olduğunu anlata-
rak, "Ümraniyespor da bu ligin iyi 
takımlarından. Yakın tarihte Süper 
Lig'de oynamış. Çok değerli bir ho-
cası var. Ne onlar bizi hafife alabi-
lir ne de biz onları hafife alabiliriz. 
Çünkü iki takım da birbirine denk. 
Play-off mücadelesi vermek için 
oynayacağımız bir maç olacak, ka-
zanmak istiyoruz." ifadelerini kul-
landı.

Her maça ayrı çalıştıklarını ak-
taran Ağçay, "Kazandığımız puan-
lar bizi nereye götürecek, 4 maç 
sonra göreceğiz. Bugün lig bitse 
play-off'tayız. Bunu istemeyecek 
kulüp yoktur. Fakat çocuklara bu 
konuda bir baskımız da yok. Çün-
kü biz geldiğimizde başka bir şey 
konuşuyorduk, şükürler olsun o ta-
rafı atlattık. Ancak strese girmeye 
de gerek yok." değerlendirmesin-
de bulundu.

"OYUNCULARIMIZIN 
PSİKOLOJİLERİ 

İYİ, KENDİLERİNE 
GÜVENİYORLAR"

Sedat Ağçay, maç yoğunluğun-
dan dolayı futbolcularla çok faz-
la çalışma fırsatı bulamadığını an-
cak motivasyonu yukarı çekmek 
için görüşmeler yaptığını anlata-
rak, şunları kaydetti:

"Oyuncularımızın psikolojile-
ri iyi, kendilerine güveniyorlar. 3 
maçtır kazanan bir takımız, bu öz 
güven iyi anlamda sahaya yansır-
sa oyun biraz daha iyi olur. Çocuk-
lar da bunun bilincinde, tecrübe-
li oyuncu sayımız da iyi. Gerçekten 
liderlik yapabilecek bir kaptanımız 
var buna da saygı duyuyor bütün 
çocuklar. Çocukların enerjisi de iyi, 
önemli olan bunu maça yansıtmak, 
3 maça yansıttık."

Ağçay, kulübün başkanı Se-
dat Tahiroğlu ve ekibinin takım için 
doğru bir tesisleşme ve planlama 
yaptığını kaydederek, "Takıma ya-
pılacak takviyeler için öncelikle şu 
4 maçı yüzümüzün akıyla bitirelim 
sonrasında oturup konuşulursa dü-
şüncelerimizi söyleriz. Keçiörengü-
cü tamamen kendi yağıyla kavru-
lan, Türk futbolunda misyonu olan 
bir takım, futbolcu yetiştirmek, sat-
mak, bonservisinden para kazan-
mak böyle geçimini sağlayabilen 
ayakları yere basan bir kulüp. Baş-
kan tek başına yöneticilerle uğra-
şıyor. Aslında şu potansiyelde bak-
tığınızda Keçiörengücü gerçekten 
çok başarılı." şeklinde konuştu.

 "SÜPER LİG İÇİN 
POTANSİYELİ YÜKSEK 
OYUNCULARIMIZ VAR"

Ağçay, başkent ekibi için 'o se-
zonun bu sezon olmasını' dilediğini 
belirterek, "İnşallah bu sene olursa 
bizim için de çok güzel olur. Bu ta-
kımın yukarıya çıkarsa kalıcı ola-
cağını düşünüyorum." dedi.

Geçmişte bu kulübün Barış Al-
per Yılmaz ve Samet Akaydin gibi 
futbolcuları büyük takımlara gön-
derdiğini hatırlatan Ağçay, "Şim-
di de potansiyelli oyuncularımız 
var; Moustapha Camara, Arda Hil-
mi Şengül, Erkam Develi gibi bu 
ligde söz sahibi oyuncularımız var. 
Biz daha yeni geldik alt yapıya çok 
giremedik çünkü yoğunluğumuz 
burasıydı. Şimdi yavaş yavaş alt 
yapıdan da çocukları idmanlara çı-
kartıyoruz. Alt yapıdan da potansi-
yeli olan oyuncular olursa şans ve-
ririz." değerlendirmesinde bulundu.

Jr. NBA - BİDEV Ligi Şampiyonu 
TED Ankara Koleji Oldu

OO HABER 
MERKEZİ

BASKETBOL 
İçin Destek ve Eği-
tim Vakfı (BİDEV) 
ile Amerikan Bas-
ketbol Ligi NBA iş 
birliğinde düzenle-
nen Jr. NBA – Bİ-
DEV Ligi'nde 2024-
2025 Sezonu, 
Ankara'daki DSİ 
Spor Salonu'nda 
gerçekleştirilen fi-
nal organizasyo-
nuyla sona erdi.

Bu yıl U12 Er-
kekler kategorisin-
de İstanbul'da 30 
okul, Ankara'da ise 
15 okul olmak üze-
re, toplam 45 takı-
mı bir araya getiren 
Jr. NBA – BİDEV 
Ligi, normal sezo-
nun tamamlanma-
sının ardından final 
gruplarında başa-
rı gösteren Anka-

ra ve İstanbul'daki 
ilk iki takımı, büyük 
final organizasyo-
nunda bir araya 
getirdi.

TED Ankara 
Koleji, ODTÜ Ge-
liştirme Vakfı Okul-
ları, Hisar Okulla-
rı ve ALKEV Özel 
Okulları basket-
bol takımları ara-
sındaki Dörtlü Final 
müsabakaları ne-
fesleri kesti. Final 
maçında ise TED 
Ankara Koleji (New 
York Knicks) Hisar 
Okulları'nı (Sac-
ramento Kings) 
88 – 82 yenerek 
şampiyonluk ipi-
ni göğüsledi. Şam-
piyonluk kupasını 
kaldıran Kolejlilerin 
sevinci ve coşkusu 
görülmeye değerdi.

Takım kapta-
nı 7. sınıf öğrenci-
si Adar Kaya şam-

piyonluk kupasını 
kaldırdıktan son-
ra duygularını şöy-
le ifade etti: “Ön-
celikle bu harika 
Jr. NBA organizas-
yonu için BİDEV'e 
teşekkür ederiz. 
Organizasyon, at-
mosfer, özel ya-
rışmalar, takım 
formaları çok heye-
can verici ve özen-
liydi. Takımımız bu 
noktaya gelmek 
için çok mücade-
le etti ve sonuç-
ta şampiyon olduk. 
Özellikle final ma-
çında kendimizi 
NBA oyuncusu gibi 
hissettiğimizi söyle-
mem lazım. Adil bir 
turnuva olduğunu 
ve herkesin azim-
le mücadele etti-

ğini söyleyebilirim. 
İzleyenlerin de ke-
yif aldığını düşü-
nüyorum. Bir his 
vardır o kadar gü-
zeldir ki kelimeler-
le ifade edemezsi-
niz. İşte bu turnuva 
da bizim için böy-
leydi. Basketbolun 
ülkemizdeki öncü-
lerinden olan oku-
lumuzu en iyi şekil-
de temsil ettiğimiz 
için mutlu ve gurur-
luyuz.”

TED Ankara 
Koleji Spor Koor-
dinatörü Mehmet 
Murat Boz, ise elde 
ettikleri başarı hak-
kında şunları kay-
detti: “Bildiğiniz gibi 
TED Ankara Kole-
ji gerek Ankara'da 
gerekse ülkemiz-

de basketbol ile 
özdeşleşmiş köklü 
bir okul. Basketbol 
sevgisini kuruldu-
ğumuz ilk yıllardan 
itibaren öğrencileri-
mize aşılıyoruz. Bu 
özel turnuvayı da 
şampiyon olarak 
tamamladığımız 
için ayrıca mutlu-
yuz. Genç sporcu-
larımızı ve değerli 
antrenörlerini tebrik 
ediyoruz. Kusur-
suz organizasyon 
ve basketbol sevgi-
sinin ülke genelin-
de yaygınlaşması 
yönündeki değerli 
çabalarından ötürü 
tüm BİDEV ailesi-
ne teşekkür ede-
riz.”

Messi, Amerikan 
Futbol Ligi’ni 
değerlendirdi

ANKARA (AA) -  Ame-
rikan 1. Futbol Ligi (MLS) 
ekiplerinden Inter Miami’de 
forma giyen Arjantinli yıldı-
zı Lionel Messi, “Yabancı 
oyuncular MLS’i daha güç-
lü yapıyor.” dedi. 

Messi, Simplemente 
Futbol isimli YouTube ka-
nalına verdiği röportajda, 
Amerikan 1. Futbol Ligi'nde 
kulüplerin genç ve yaban-
cı oyuncularla anlaştıkça li-
gin seviyesinin yükseldiği-
ni söyledi.

2023 yazındaki trans-
ferinden bu yana en reka-
betçi sezonu yaşadıklarını 

belirten Messi, şu ifadele-
ri kullandı:

“MLS çok fiziksel bir lig 
ve birçok genç oyuncu, fi-
ziksel özellikleriyle eksik-
lerini telafi ediyor. Öyle gö-
rünmeyebilir ama takımlar 
çok koşuyor. Özellikle son 
dakikalarda açık alanların 
sıkça oluştuğu maçlar izli-
yoruz. Bence takımlar her 
geçen gün daha da iyiye 
gidiyor. Bu sezon, birçok 
takım kadrosuna yaban-
cı oyuncular katarak güç-
lendi.”

Bu sezon eski Barcelo-
na takım arkadaşları Luis 

Suarez, Sergio Busquets 
ve Jordi Alba ile aynı ta-
kımda oynama fırsatı bulan 
Messi, MLS’in transfer kı-
sıtlamalarını esnetmesi ha-
linde ligin seviyesinin daha 
da yükseleceğini savundu.

MLS’te oynamaktan 
memnun olduğunu da vur-
gulayan 37 yaşındaki yıl-
dız oyuncu, “Gerçek şu ki 
burada olmayı seviyorum. 
Gerçi çok fazla seyahat et-
mem gerekiyor ama keyif 
alınacak bir lig.” değerlen-
dirmesinde bulundu.



SIYAH MAVI KIRMIZI SARI

OO HABER MERKEZİ

ENERJİSA Enerji, ‘Herkes için daha 
iyi bir gelecek’ vizyonunu yalnızca ener-
ji alanında değil, toplumun her kesimini 
kapsayan sosyal projelerle de değer yara-
tıyor. Bu vizyon doğrultusunda çeşitlilik, 
eşitlik ve kapsayıcılık alanında yürüttü-
ğü ‘Sensiz Olmaz’ platformunun gönüllü 
gruplarından ‘Engel Tanımayanlar Olmaz 
Olmaz’ girişimiyle, görme engellilere yö-
nelik yenilikçi bir uygulama hayata ge-
çirildi.

WeWALK iş birliğiyle, Ankara Sö-
ğütözü Müşteri Hizmetleri Merkezi’nde 
yer alan interaktif enerji müzesi Ener-
ji Tüneli’ni görme engelli ziyaretçiler için 
erişilebilir hale getirdi. Danış Hizmeti ile 
mobil uygulama üzerinden profesyonel 
asistan desteğiyle ziyaretçiler, bina için-
de yön bulabiliyor, dijital kioskları kulla-

nabiliyor ve içerikleri sesli açıklamalarla 
deneyimleyebiliyor.

GÖRME ENGELLİLER, SİVİL 
TOPLUM KURULUŞLARI VE 

ÖZEL SEKTÖR LANSMAN 
ETKİNLİĞİNDE BİR ARAYA 

GELDİ
Hayata geçen bu projenin lansmanı 

kapsamında düzenlenen etkinlikte, görme 
engelli bireylerin erişilebilirlik deneyim-
lerini odağına alan kapsamlı bir program 
gerçekleştirildi. Ankara Söğütözü Müş-
teri Hizmetleri Merkezi’nde gerçekleşen 
buluşmaya sivil toplum kuruluşları, özel 
sektör temsilcileri ve görme engelli ka-
tılımcılar yoğun ilgi gösterdi. Etkinlikte, 
akademisyen Dr. Engin Yılmaz ‘Sağlam-
cılık’ kavramı üzerine çarpıcı bir konuş-
ma yaptı. Ardından özel sektörden Esra 
Odabaşı’nın moderatörlüğünde, Duygu 
Kayaman ve WeWALK Kullanıcı Dene-

yimi yöneticisi olan Gamze Sofuoğlu’nun 
katılımıyla gerçekleşen panelde, engelli 
bireylerin erişilebilirlik deneyiminde özel 
sektörün rolü ve hizmet tasarımındaki so-
rumlulukları ele alındı. Enerjisa Enerji 
yöneticilerinin de katılım sağladığı etkin-
likte, interaktif enerji müzesi Enerji Tü-
neli ziyaret edilerek erişilebilirlik uygula-
maları yerinde incelendi.

“HER ŞEYİYLE DÜŞÜNÜLMÜŞ 
BENZERSİZ BİR DENEYİM 

ALANINI HERKES İÇİN 
ERİŞİLEBİLİR KILMAK 

ZORUNDAYDIK”
Enerjisa Perakende Satış Şirketle-

ri Genel Müdürü Ersin Esentürk ise gö-
rüşlerini, “Bu merkezi sadece bir hizmet 
noktası değil; müşterilerimizle temas kur-
duğumuz, deneyim sunduğumuz ve ener-
jinin geleceğini somutlaştırdığımız öncü 
bir alan olarak tasarladık. İlk günden beri 
Söğütözü için attığımız her adımı bu viz-
yon doğrultusunda planladık. Her deta-
yıyla düşünülmüş bu benzersiz deneyim 
alanını herkes için erişilebilir kılmak, bi-
zim için bir tercih değil, bir sorumluluktu. 
Enerji tünelimizin görme engelli bireyler 
için de erişilebilir hale getiren bu çalışma-
yı ortaya koyan tüm gönüllülerimize ve 
paydaşlarımıza yürekten teşekkür ediyo-

rum. Bu merkez, artık yalnızca yenilikçi 
hizmetlerin değil, kapsayıcılık yaklaşımı-
nın da güçlü bir simgesidir. Müşterimiz 
olsun olmasın tüm ziyaretçilerimizi bu 
benzersiz deneyimi yaşamak için merke-
zimize bekliyoruz.” şeklinde aktardı.

“HERKESİN EŞİT FIRSATLARA 
SAHİP OLDUĞU BİR GELECEK 

İÇİN KARARLILIKLA 
ÇALIŞIYORUZ”

Enerjisa Enerji Sürdürülebilirlik ve 
Kurumsal Yetkinlikler Bölüm Başkanı 
Ebru Taşcıoğlu konuyla ilgili değerlendir-
mesinde şunları söyledi: “Enerjisa Ener-
ji olarak sürdürülebilirliği, iş stratejimizin 

merkezine yerleştiriyor; çevresel, ekono-
mik ve toplumsal alanlarda kalıcı değer 
yaratmayı hedefliyoruz. Kapsayıcılık da 
toplumsal boyutuyla bu yaklaşımın vaz-
geçilmez bir parçası. Çalışanlarımızın gö-
nüllü katkılarıyla hayata geçirilen bu uy-
gulama, yalnızca erişilebilirliği artırmakla 
kalmıyor; aynı zamanda kurum kültürü-
müzün insana, empatiye ve iş birliğine 
dayalı yapısını da görünür kılıyor. Her-
kes için daha iyi bir gelecek vizyonumu-
zu dokunduğumuz her alana yansıtmaya 
devam ediyor, herkesin eşit fırsatlara sa-
hip olduğu bir gelecek için kararlılıkla ça-
lışıyoruz.”

Enerjisa Enerji, görme engelliler için enerji tünelini erişilebilir hale getirdi

www.sonsoz.com.tr

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.trSONSÖZ

“SONSÖZ SİZİN”18 NİSAN 2025 CUMA

GONCAGÜL
KONAŞ

GLOBAL İş 
İnsanları Derne-
ği tarafından dü-
zenlenen, Anka-
ra Ticaret Odası 
(ATO) ve Türki-
ye Sanayici ve İşadamları Vak-
fı (TÜSİAV) tarafından destekle-
nen “İş Dünyası Başarı Ödülleri” 
sahiplerini buldu.

Derneğin Başkanı ve aynı 
zamanda TÜSİAV Enerji Plat-
formu Başkanı Kutlu Tamay ile 
TÜSİAV Reklam ve Görsel İleti-
şim Platformu Başkanı Derya Fi-
liz Dalga’nın organizasyonunda 
gerçekleşen etkinlikte; iş dünya-
sına ilham veren isimler, eğitim 
ve sosyal sorumluluk alanların-
da fark yaratan kurum temsilcile-
ri ödüllendirildi. Tamay, törende 
yaptığı konuşmada 2024 yılının 
dijitalleşme, sürdürülebilirlik ve 
birlik kavramlarının öne çıktığı 
bir dönem olduğunu belirterek, 
“Bu değişim sürecinde cesaretle 
adım atan iş insanlarımızın her 
biri bu törenin gerçek mimarları-
dır.” ifadelerini kullandı.

KARAKÜLAH: “DOĞRU 
VE TARAFSIZ GAZETECİLİK 

ANLAYIŞIMIZI DEVAM 
ETTİRECEĞİZ”

Törende, Gazetemizin So-
rumlu Yazı İşleri Müdürü M. 
Umut Karakülah da ödüle layık 
görüldü. Ödülünü aldıktan sonra 
duygu ve düşüncelerini dile ge-
tirerek yerel basının kamuoyu 
bilgilendirme misyonuna dikkat 
çeken Karakülah, “Öncelikle 
bizi bu ödüle layık gören, baş-
ta yönetim kurulu olmak üzere 
tüm jüri üyelerine teşekkür edi-
yoruz. Sevgi ve saygılarımızı su-
nuyoruz.” dedi.

Ankara’nın ve iş dünyası-
nın sorunlarını tarafsız bir anla-
yışla gündeme taşıdıklarını ifa-
de eden Karakülah, “Siyaset 
üstü, partiler üstü tarafsız bir ga-
zetecilik anlayışıyla çalışmaları-
mızı sürdürüyoruz. Hızlı, doğru 
ve tarafsız gazetecilik yapmak 
için kollarımızı sıvadık. İş dün-
yasının yapmış olduğu önem-
li çalışmaları da kamuoyuna 
duyurmaya devam edeceğiz. 
Gazeteciliğin birinci ve en önem-
li amacı olan şeffaf, doğru ve 
hızlı gazetecilik anlayışımızı al-
dığımız bu ödüllerle de taçlandı-
rarak daha şevklenerek yapma-
yı sürdüreceğiz.” diye konuştu.

TAMAY: “HER BİRİ BU 
TÖRENİN GERÇEK 

MİMARI”

Global İş İnsanları Derne-
ği Başkanı ve TÜSİAV Ener-
ji Platformu Başkanı Kutlu Ta-
may ise, törende yaptığı açılış 
konuşmasında iş dünyasının 
topluma sağladığı katkının altı-
nı çizdi. “Bugün burada ülkemi-
ze ve dünyaya değer katan, ça-
lışmalarıyla iş dünyasına ilham 
veren kıymetli iş insanlarımızı 
onurlandırmak için bir araya gel-
dik,” diyen Tamay, küresel dönü-
şümlere dikkat çekerek, “2024 
yılı hepimizin bildiği gibi küresel 
ekonomik dönüşümlerin, dijital-
leşmenin ve sürdürülebilirliğin iş 
dünyasında önem kazandığı bir 
dönem oldu. Bu değişim süre-
cinde cesaretle adım atan, yeni-
liklere açık olan iş insanlarımızın 
her biri bu törenin gerçek mi-
marlarıdır.” ifadelerini kullandı.

Genç girişimciler, kadınların 
ekonomik hayattaki rolü ve diji-

talleşmeye rehberlik gibi konu-
lara odaklandıklarını belirten Ta-
may, “Uluslararası iş birliklerini 
teşvik eden projeler, sektörel ça-
lışmalar, eğitim programları ve 
sosyal sorumluluk projeleriyle iş 
dünyasının her alanına dokun-
mayı hedefliyoruz.” dedi. Töre-
nin düzenlenmesinde emeği ge-
çen tüm paydaşlara teşekkür 
eden Tamay, “ATO Başkanımız 
Sayın Gürsel Baran’a da teşek-
kür ediyor, yaşadığı sağlık soru-
nu sebebiyle geçmiş olsun dilek-
lerimi iletiyorum.” diye ekledi.
SARITOPRAK: “YAŞARKEN 

ÖDÜLLENDİRMEK 
BORCUMUZ”

TÜSİAV Başkanı Veli Sarı-
toprak da törende yaptığı konuş-
mada, gazeteci Yavuz Donat’ın 
“İnsanlara yaşarken ödül vere-
ceksin. Öldükten sonra herkes 
badem gözlü olur” sözünün ken-
disi için bir dönüm noktası oldu-
ğunu belirtti. Sarıtoprak, “Bu ül-
keye hizmet edenlere yaşarken 
borcumuzu ödeyelim. Bu anlayı-
şı yaygınlaştırmamız gerekiyor,” 
diyerek son 30 yıldır içinde yer 
aldığı her sivil toplum kuruluşun-
da ödül töreni düzenlenmesini 
önerdiğini söyledi.

Başkan Sarıtoprak, Vakfın bu 
yıl 30. yaşını kutladıklarını belir-
terek “30 yıl önce bu vakfı kur-
duk. Kendimizi adadık. Devleti-

ni milletini seven, ülkesi için ne 
yapabileceğini düşünen arka-
daşlarımla toplandık. O arka-
daşlarımla beraber gece gündüz 
koşturuyoruz. Şükran günleri dü-
zenliyoruz, vefa günleri düzenli-
yoruz. Herkesin bu ülkeye bor-
cu var. Herkesin Atatürk'e borcu 
var. Sizin Atatürk’e borcunuz 
var, bu ülkeye borcunuz var. Ça-
lışarak, üreterek bu ülkeye bor-
cumuzu ödeyeceğiz.” ifadeleri-
ni kullandı.

KÖYLÜOĞLU: “İŞ 
DÜNYASININ YANINDA 

OLMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”

Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkan Yardımcısı Faruk 
Köylüoğlu ise, Başkan Mansur 

Yavaş’ın selamlarını iletti. Köy-
lüoğlu, “Ankara’ya, memleketi-
mize, ülkemize değer katan çok 
kıymetli iş insanlarını onurlan-
dırmak adına bu toplantı çok 
önemli. Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi olarak iş dünyasına her 
türlü desteği vermeye devam 
edeceğiz.” dedi.

Konuşmasında vefa duy-
gusuna da değinen Köylüoğlu, 
“Leyla Hanım çok güzel söyle-
di; ‘Vefasız olmayalım.’ Bu sözü 
unutmayacağım ve not ala-
cağım,” diyerek organizasyo-
na katkı sunan herkese teşek-
kür etti. Konuşmaların ardından 
ödüle layık görülen kişile-
re ödülleri takdim edildi. Tören 
toplum fotoğraf çekiminin ardın-
dan son buldu.

Global İş İnsanları Derneği tarafından ATO ve TÜSİAV’ın destekleri ile bu yıl ilki gerçekleştirilen "İş Dünyası Başarı Ödülleri" töreninde, iş dünyasında başarılarıyla öne çıkan 27 isim ödüllendirildi. Törende, Gazetemizin Sorumlu Yazı İşleri Müdürü M. Umut Karakülah da ödüle layık görüldü.

“İş Dünyası Başarı Ödülleri” 
sahiplerini buldu


